


KONYHA-LAKOTER

kitchen-living rooms / Kiiche-Wohnbereich /
KYXHS1-BHYTPEHHUE >XUIble NoMeLLeHus /
kuchyna-interiér

94 CADIZ

98 CALABRIA
102 CARNEVAL
108 CREMA

110 FIORELLINO
112 GALICIA.
114 GELATO

118 HAPPY DAY
122 KENDO

128 MONTANA
130 PROVANCE / IBERIA
136 TRAVERTINO




|
BELTER l!
ié '|,|'

interior / Interieur / uatepbep / inter

TUFFO
BRAZZA
CUPRUM
CYPRUS
ISTRIA
KASHMIR
LA CORSICA
LA PROVENCE
REDRED
RHODOS
SAVANNA
SEVILLA
TOSCANA




FURDOSZOB

AQUA / CADIZ / CALABRIA / CARNEVAL / CASTILIA / FIORELLINO / FRESCA / GELATO / HAPPY DAY / IBIZA / KAPRI / KASHMIR /
KENDO / LUXOR / MATRIX / MONACO / MONTANA / ROSA / ROSES/ SEVILLA / TRAVERTINO / ZARAGOZA / ZAPHIR

T sl



ZBK 931, 932, 933, 934, 935

ROSES F-5021, F-5022, F-5023, F-5024, F-5025

PERGOLA F-5022, F-5024, F-5025

PENCIL PERLA 2501, PERLA 2502

PENCIL PLATINA

PENCIL PLATINA 5012

ZRG 291, 292, 293

ZLG 291 LAPPATO, ZLG 292 LAPPATO, ZLG 293 LAPPATO
ZBK 901

ZBK 901

25 x 50,3 x 1

503 x 1,2
33,3x33,3%x0,8
33,3x33,3%x0,8
25 x 50,3 x 1

25I||x 50,3 x 0,9

25x503cm hd)

ZBK 931

ZBK 932

/BK 933

Z/BK 934

ZBK 935

ZBK 901

ROSES




_UJDONSAG

25 x 50,3 cm

ROSES F-5021

ROSES F-5024

ROSES F-5022

ROSES F-5025

ROSES F-5023

25 x 50,3 cm

/

A

PERGOLA F-5022

50,3 x 1,2 cm

—

PERGOLA F-5024

———
PENCIL PLATINA 5012

i

PERGOLA F-5025

25 x 0,6 cm

PENCIL PERLA-2501

PENCIL PERLA-2502

25x 1,5am

PENCIL PLATINA

ROSES



333x333cm EQO

n ZLG 291 LAPPATO

333x333cm NEE

n ZRG 291

n ZLG 292 LAPPATO

n ZRG 292

ZLG 293 LAPPATO

ZRG 293

ROSES



ZBR 375, 376, 377, 378

LUXOR F-2031

LUXOR $Z-3001, 3002, 3003, 3004
ZRF 157

CLEOPATRA SZ-3001

CLEOPATRA F-3041

20 x 30 x 0,7
20 x 30 x 0,7
30 x 6
30x30x0,8
30x 6
40 x 30

20 x 30 cm HD

ZBR 375

20 x 30 cm

LUXOR F-2031

ZBR 376

30 x 6 cm

LUXOR SZ-3001

LUXOR $Z-3002

ZBR 377

LUXOR SZ-3003

LUXOR $Z-3004

ZBR 378

UJDONSAG
30x30cm NEAQO

n ZRF 157

40,3 x 30 cm
1\ \E“l— : :N:;. r

CLEOPATRA F-3041
30 x 6cm

CLEOPATRA SZ-3001

F\ ]

LUXOR




ZBR 436, 437, 438, 439

GEOS F-4021, F-4022, F-4023, F-4024
ZAPHIR F-4021, F-4022

ZAPHIR SZ-4001, SZ-4002

ZAPHIR LONDON-4036, LONDON-4038
ZRF 317, 318

20 x40,3x0,8
20x40,3x0,8
20 x40,3x0,8
40,3 x9

40,3 x 5
33,3x33,3x0,8

61,18

~1000

20 x 40,3 cm LAY

/BR 436

20 x 40,3 cm

GEOS F-4021

ZBR 437

GEOS F-4022

Z/BR 438

GEOS F-4023

/BR 439

GEOS F-4024

UJDONSAG

)

ZAPHIR



20 x 40,3 cm

ZAPHIR F-4021

33,3 x 33,3 cm

ZAPHIR F-4022

QEQO

ZRF 317

40,3 x 9 cm

ZRF 318

ZAPHIR SZ-4001

ZAPHIR SZ-4002

40,3 x 5cm

—

ZAPHIR LONDON-4036

ZAPHIR LONDON-4038

ZAPHIR



20x25cm LA

ZBE 758 ZBE 759

20 x 7 cm

WLAEF740 WLAEF741

ZBE 758, 759 | 20 x 25%x 0,7
WITGW740 20 x 25
WLAEF740, 741 20x 7
WLAEF740, 741 20x 7
GAT34281 30x30x0,8

20 x 25 cm

Ii'f"h |

e ’

WITGW740

30 x 30 cm

% &
[

e 4

QEO

o s TV

GAT34281

AQUA



CADIZ L-2501, 2502

CADIZ L-4001, 4002

CADIZ SZ-2501

CADIZ SZ-4001

CADIZ Sz-4011

CADIZ T-4401

CADIZ T-4801

ZBK 657, 658, 659

ZBV 657/2, 657/3, 658/2, 658/3, 659/2, 659/3
ZRF 340, 341, 342

Tl
| tm
I |

—

25x%x 2,5

40 x 2,5

25 % 3,6

40 x 3,6

40x 8

3,6 x3,6

3,6 x8
25%x40x 0,8

25 x 40
33,3x33,3x0,8

25 x40 cm

VO

ZBK 657

ZBK 658

ZBV 657/2

ZBV 658/2

ZBK 659

ZBV 659/2

ZBV 657/3

ZBV 658/3

ZBV 659/3

CADIZ



25x2,5cm

25 x 3,6 cm

1] [ = - m* |
CADIZ L-2501
CADIZ SZ-2501
| . |
CADIZ L-2502
40 x 3,6 cm
—_— .
40% 25 e B el W
! CADIZ SZ-4001
| TS| [
CADIZ L-4001
[ |- 40 x 8 cm
CADIZ L-4002

JAVASLAT A BEEPITESHEZ

e RO

CADIZ SZ-4011

".Z- = HE ‘.!

4 3,6 x 3,6 cm

CADIZ T-4401

e

3,6 x8cm

Bit
' !
i

CADIZ T-4801

33,3 x 33,3 cm

QEie

ZRF 340

ZRF 341

n ZRF 342

CADIZ



25x 503 cm L4[@

ZBK 904 ZBK 905 ZBK 906 ZBV 904/7 ZBV 905/7 ZBV 906/7

CALABRIA SZ-5011, 5012 50,3 x 12,1

SIRACUSA SZ-5011
ZBK 904, 905, 906
ZBK 904, 905, 906

50,3 x 11,7
25 x 50,3 x 1
25x50,3x0,9

ZBV 904/7, 905/7, 906/7 25x 50,3 x 1
ZBV 904/7, 905/7, 906/7 25x50,3x0,9
TALEA F-5021, F-5022 25 x 50,3
TALEA SZ-5001, SZ-5002 50,3 x 7,5

ZRG 201, 202, 203

33,3x33,3x0,8

CALABRIA



25 x 50,3 cm

TALEA F-5021

50,3 x 12,1 cm

TALEA F-5022

50,3 x 7,5 cm

TALEA SZ-5001

o e
o,
"'1.‘ 1Lﬁ' ""E "
= . 9

CALABRIA SZ-5011

SIRACUSA SZ-5011

CALABRIA SZ-5012

TALEA SZ-5002

333x333cn NIEAE

n ZRG 201

ZRG 202

ZRG 203

CALABRIA



MR R D RN R et Bl R g ey 1-@

JIE I i e nnirEm e e ey v pn I-@

S0 R0 R AT TS T AT I R
E.r%#ﬁ“ m‘.‘# 0

CARNEVAL

BALI K-106, 107

BALI SZ-107

CHROME SZ-5001, 5002, 5003, 5004
LONDON WHITE-2505

LZ WHITE-2505

PENCIL PLATINA 25

PENCIL ORANGE-4004, CORAL-4005,
GREEN-4006, VIOLA-4007.

PENCIL PLATINA-5012

PENCIL PLATINA-2506

PENCIL PERLA-2501

PENCIL PERLA-2502

PENCIL GREEN-5001, RED-5002,
ORANGE-5003, BLUE-5004

RETRO SZ-5001, 5002, 5003, 5004
RETRO SZ-5011, 5012, 5013, 5014

SUMMER $7-5001, 5002, 5003, 5004, 5005,

5006, 5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5016
WAVE SZ-5001

WAVE SZ-5011

ZBK 601, 602, 691, 692

ZBK 901, 902

ZBK 901, 902

GELATO

ZRF 260, 261, 262, 263, 264

=]

25 x 40
25 %x 7,5
50,3 x 2,5
25 x 0,6
25x 6
25x 1,5

40,3 x 1,2
50,3 x 1,2
25 x 0,6
25 x 0,6
25x 0,6

50,3 x 1,2
50,3 x 3,7
50,3 x 9,5

12,5 x 50,3
50,3 x 3,7
50,3 x 11,8
25x40x0,8
25x 50,3 x 1
25x50,3x0,9

30x30x0,8

47408780
;B@Iﬁi&l@lﬁﬂj@n 0

25%x50,3cm b4

D ZBK 901

ZBK 902

25x40cm b4

25x40cm b4

Qe

BALI K-106 D@

BALI K-107

CARNEVAL



12,5 x 50,3 cm

SUMMER SUMMER SUMMER SUMMER SUMMER SUMMER
SZ-5001 SZ-5002 SZ-5003 SZ-5004 SZ-5005 SZ-5006

SUMMER SUMMER SUMMER SUMMER SUMMER SUMMER
SZ-5011 SZ-5012 SZ-5013 SZ-5014 SZ-5015 SZ-5016

50,3 x 3,7 cm

e — e ——

50,3 x 2,5cm

CHROME SZ-5001

WAVE S7-5001

CHROME SZ-5002

50,3 x 11,8cm

CHROME SZ-5003

WAVE SZ-5011 CHROME SZ-5004

50,3 x 3,7 cm

RETRO SZ-5001

RETRO SZ-5002

RETRO SZ-5003

RETRO SZ-5004

50,3 x 9,5 cm

RETRO SZ-5011

RETRO SZ-5012

RETRO SZ-5013

RETRO SZ-5014

CARNEVAL



50,3 x 1,2 cm

PENCIL GREEN-5001
PENCIL RED-5002
PENCIL ORANGE-5003

PENCIL BLUE-5004

PENCIL PLATINA-5012

40,3 x 1,2 cm

PENCIL ORANGE-4004

PENCIL CORAL-4005

— =
PENCIL GREEN-4006

PENCIL VIOLA-4007

PENCIL PERLA-2501

PENCIL PERLA-2502

PENCIL PLATINA-2506

25x1,5cm

PENCIL PLATINA 25

LONDON WHITE-2505

Y

LZ WHITE-2505

25x7,5cm

BALI Sz-107

30x30cm NEE

n ZRF 260

ZRF 263

= T s ua
M

P E———

ZRF 261

ZRF 264

ZRF 262

AJANLOTT PADLOLAP: GEALTO

CARNEVAL



CASTILIA SZ-4,'5
CASTILIA SZ-4, 5
MALLORCA K-5, 7
MALLORCA SZ-5, 7
MALLORCA SZ-5, 7
ZBR 331, 332, 334, 335
ZRF 134, 135

20x 5
20x 5
20 x 30
20x 7
20x 7
20 x 30 x 0,7
30x30x0,8

20x30cm K4

ZBR 331

MALLORCA SZ-7

ZBR 334

20 x 5cm

Trn ! Illllllﬂ

CASTILIA SZ-5

TR . B
CASTILIA SZ-4

ZBR 332

ZBR 335

30x30cm NEQO

n ZRF 134

@ _.

MALLORCA K-7 MALLORCA K-5

n ZRF 135

CASTILIA



o
y
: 44
;] £
]
*
it ol
oye . 0§ FIORELLINO SZ-4002
Liees FIORELLINO SZ-4012
& ] GARDEN F-4021
P 1 GARDEN 57-2001
4 : - GARDEN SZ-4001
{ ) LILI $Z-2001
8 } LILI SZ-4001
(PRrrTee = WITGW833, 834
[+ erprs- WLAEX833, 834
ht WLRE5835
R WLRE8835
Akt ! ZBE 770, 771
[ Sl i ZBR 417, 418
[ TS - DAT34363
8- 8 ]
B L ] Bl
e g i
i TR FEeH
| | o
LA S &b
1& 0 & '|" 8
'i';: o1 .|I_1
-] LR a0
BRI ]
By s .-qll 1

ZBR 417

40,3 x 4,5
40,3 x 9,3

20 x 40,3
20 x 4,5
40,3 x 4,5
20 x 4,5
40,3 x 4,5
20 x 25
20 x 4,5
20 % 2,5
20 % 5

20 x 25 x 0,7
20 x 40,3 x 0,8
30x30x0,8 ZBE 770

20 x 40,3 cm KA

ZBR 418

ZBE 771

GARDEN F-4021

WITGW833

40,3 x 9,3 cm

40,3 x 4,5 cm

"

B

WITGW834

- ¥ i = re

FIORELLINO SZ-4012

FIORELLINO SZ-4002

"
Pt

GARDEN SZ7-4001

iE, & - M
L i
>

LILI SZ-4001

20 x 4,5 cm

WLAEX833

||': &
o W

WLAEX834

= -

GARDEN 57-2001

T =
L L

LILI SZ-2001

20 x5 cm

- =

WLRES835
20 x 2,5 cm

————

WLRE5835

30x30cm NEAE)

DAT34363

FIORELLINO



FRESCA K-2031, 2032

FRESCA S7-2001, 2002

GRETA F-2031, 2032, 2033, 2034,
GRETA SZ-3001, 3002, 3003, 3004
GERBERA S7-2001, 2002

ZBR 370, 371, 372,373, 374

ZRF 260, 262, 263
PENCIL'PEATINA

20x 4,5
20 x 30
30x6
20 x5
20 x30x0,7
30x30x%0,8
20 x 1,2

56,7

'_.f
|

~1073
~1000

20 x 30 cm

ZBR 370

20 x 30 cm

20

FRESCA K-2031

ZBR 371

FRESCA K-2032

ZBR 372

20 x4,5cm

FRESCA SZ-2001

SmE

FRESCA $7-2002

ZBR 373

ZBR 374

FRESCA



20 x 30 cm 30 x 6cm

‘ =) S g.f}j[ﬁ‘_
~ S
Il‘::..:r :?.r p g}g}

GRETA SZ-3001 GRETA SZ-3002

GRETA F-2031 GRETA F-2032

GRETA SZ-3003 GRETA §Z-3004

GRETA F-2033 GRETA F-2034

20 x5cm

R,

GERBERA SZ-2002

20x 1,2 cm

—
PENCIL PLATINA

30x30cm EAE

n ZRF 260

ZRF 262

ZRF 261

ZRF 263

AJANLOTT PADLOLAP: GEALTO

FRESCA



GELATO F-4021

GELATO S7-2002

GELATO SZ-4001

PENCIL ORANGE-4004, CORAL-4005,
GREEN-4006, VIOLA-4007

POINT SZ-4001, 4002, 4003, 4004, 4005
SWING F-4021

SWING SZ-2002

SWING SZ-4001

ZBR-420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429
ZRF 260, 261, 262, 263, 264

ZBM 420

ZMF 260, 261, 262, 263, 264

20 x 40,3
20 x 4,5
40,3 x 4,5

40,3 x 1,2
40,3 x 2.5

20 x 40,3

20x 4,5

40,3 x 4,5
20x40,3x 0,8
30x30'x0,8
20 x 20

30 x 30

N KN B=NE R-F &

Ly 20 @0

@

&850 BeSH e

LN N-H

AR R N

esFen

asen
o900 OREYe O

20 x 40,3 cm L 4@

ZBR 420

ZBR 426

ZBR 421

ZBR 427

ZBR 422

Z/BR 428

Z/BR 423

ZBR 429

ZBR 424

20 x 20 cm

UJDONSAG

ZBM 420

GELATO



20 x 40,3 cm

GELATO F-4021

20 x 40,3 cm

e -
F 4 - -
£ .
-’
i
SWING F-4021

20 x 4,5 cm

40,3 x 4,5 cm

GELATO S7-4001

20 x4,5cm

RN

SWING $7-2002

40,3 x 4,5 cm

e

‘I v O - gl a0 g E
Lk iy e 2 A7 Y AT

SWING 57-4001

40,3 x 1,2 cm

PENCIL ORANGE-4004

PENCIL CORAL-4005

PENCIL GREEN-4006

PENCIL VIOLA-4007

40,3 x 2,5 cm

POINT SZ-4001

e G e T P T T
FEE BAEOEED COD e - -

POINT SZ-4002

L T e Y T TEL T E T ] ]
T e N e T s R L LY LEL ]

POINT SZ-4003

POINT SZ-4004

IECE - EoE-fod Sos SosbhEoSc A0S o8 1

POINT SZ-4005

30x30cm EAE

n ZRF 260 n ZRF 261

30 x 30 cm

------- L4 o IR A
| |

—_——r—t——

ZMF 260 ZMF 261

ZRF 262

ZMF 262

ZRF 263

ZMF 263

n ZRF 264

U100NsAS

ve | | |11 -
L ) 0 o O
OEOREQD
I

ZMF 264

GELATO



HAPPY DAY PENCIL-4001, 4002, 4003
HAPPY DAY SZ-4011

MAGNOLIA F-4021

ROSETTE SZ-4013, 4014

VIKA SZ-4011, 4012, 4013, 4021, 4022, 4023
ZBR 408, 4009, 410, 411

ZRF 303, 304, 305, 306

ZBM 408, 409, 410, 411

ZMF 303, 304, 305, 306

40,3 x 9,2
40,3 x 60

40,3 x 4,5

40,3 x 9

20 x 40,3 x 0,8
33,3x33,3x0,8
20 x 20

33,3 x 33,3

| 195 - |

20 x 40,3 cm L 4@

ZBR 408 ZBR 409 ZBR 410 ZBR 411

20 x 20 cm

ZBM 408 ZBM 409 ZBM 410 ZBM 411

HAPPY DAY



40,3 x 9 cm

BEREEERREE

IIIIII
]

.
VIKA SZ-4011

VIKA SZ-4012

VIKA SZ-4013

VIKA SZ-4021

VIKA SZ-4022

VIKA SZ-4023

40,3 x 9,2 cm

ey = < ﬂ‘

HAPPY DAY SZ-4011

40,3 x 4,5 cm

ROSETTE 5Z-4013

ROSETTE SZ-4014

40,3 x 1,2 cm

HAPPY DAY PENCIL-4001

e
HAPPY DAY PENCIL-4002

e —
HAPPY DAY PENCIL-4003

40,3 x 60 cm

MAGNOLIA F-4021

333x333cn NIEAE

n ZRF 303

33,3 x 33,3 cm

UJDONSAG

ZMF 303

n ZRF 304

UJDONSAG

ZMF 304

ZRF 305

UJDONSAG

ZMF 305

UJDONSAG

ZRF 306

ZMF 306

HAPPY DAY



IBIZA SZ-22, 33, 44, 55
ZBE 341, 344, 345, 346, 348, 349, 350
ZRF 102, 103, 104, 105, 106

20 x 30 x 0,7
30 x30x0,8

0,200
1,500
1,350

90
56,7

~1073
~1000

20x30cm LA

ZBE 341

20 x 5cm

il .. 72

IBIZA SZ-22

ZBE 350

IBIZA SZ-33

30x30cm NEQO

ZBE 345 ZBE 346 ZBE 348

== ==
A =
_———_———— =
IBIZA SZ-44 IBIZA SZ-55

ZRF 103

ZRF 105

ZBE 349

ZBE 344

ZRF 106

=

IBIZA



ANCONA SZ-2, 4,5, 6
ANCONA SZ-2, 4,5, 6

GENOVA K-2, 4,5, 6

GENOVA 57-2, 4,5, 6

GENOVA S7-2, 4,5, 6

KAPRI K-102, 104, 105, 112, 114, 115
KAPRI LONDON-2, 4, 5, 6

KAPRI LONDON-102, 104, 105

KAPRI PENCIL-102, 104, 105

KAPRI SZ-102, 104, 105

ZBK 613, 614, 615, 616, 629, 630

ZBR 313, 314, 315, 316, 329, 330, 355, 356
ZRF 132, 133, 156

Z7F 124,126

\

25x40cm hAQ)

/BK 613 ZBK 615 ZBK 629 KAPRI K-102

20 x 4,6
20 x 30
20x 5
20x 5
25 x 40
20 x 5
pSE 5
25 x 2
25 x 8
25x40x 0,8
20 x 30 x 0,7
30x30x0,8
30x30x0,8

/BK 616 ZBK 630 KAPRI K-112

KAPRI K-104

KAPRI K-114

.

KAPRI K-105

KAPRI K-115




20 x 30 cm ﬂ[]

Z/BR 313

ZBR 314

/BR 329

ZBR 315

ZBR 355

ZBR 330

ZBR 316

ZBR 356

20 x 30 cm
K, ] i
o L2 N I -
GENOVA K-2 GENOVA K-4 GENOVA K-5 GENOVA K-6
20 x5cm
r- L h o ﬂ [ :‘.-- e
GENOVA SZ-2 GENOVA SzZ-4 GENOVA SZ-5 GENOVA SZ-6
20 x 4,6 cm
I - “r—
ANCONA SZ-2 ANCONA S7-4 ANCONA SZ-5 ANCONA SZ-6
20x 5cm

KAPRI LONDON-2

KAPRI LONDON-4 KAPRI LONDON-5 KAPRI LONDON-6

25 x 8 cm

ey ek e T, T

' ‘ o .
KAPRI SZ-102 KAPRI SZ-104

25 x5cm

KAPRI LONDON-102 KAPRI LONDON-104

25x2cm
]

KAPRI PENCIL-102 KAPRI PENCIL-104

-

KAPRI SZ-105

KAPRI LONDON-105

KAPRI PENCIL-105

KAPRI



30x30cm NEQO

n ZZF 124

B ZRF 133

Z7ZF 126

ZRF 156

ZRF 132

KAPRI



20 x 40,3 cm L 4@

ZBR 430 ZBR 432 ZBR 434 ZBR 431 ZBR 433 ZBR 435

20 x 20 cm

SERENA F-4021 | 20 x 40,3 . ...... . .

SERENA SZ-2001 20 x 4,5
SERENA SZ-4001 40,3 x 4,5 % _________________________ QZ/\ ______ - ______ . ______
KASHMIR SZ-4002, 4003 40,3 x5 . =1
KASHMIR SZ-4011, 4012 40,3 x 6 )

KASHMIR SZ-4013 40,3 x 6 ) - - . .
ZBR 430, 431, 432, 433, 434, 435 20 x 40,3 x 0,8 ] 52 75,4 ~1070 . .

ZRF 261, 264 30x30x0,8 . 56,7 ~1000

ZBM 430, 431 20 x 20 ] =t == e [ . R H B N

ZMF 261, 264 30 x 30 , — — ZBM 430 ZBM 431

KASHMIR




40,3 x 6. cm

KASHMIR SZ-4011

KASHMIR SZ-4012

KASHMIR SZ-4013

40,3 x 5cm

KASHMIR SZ-4002

KASHMIR SZ-4003

20 x 40,3 cm

e

e
T
(-g-i

40,3 x 4,5 cm

e TG WET

20x4,5cm
=g Ll Y g
al.

SERENA S7-2001

SERENA SZ-4001

30x30cm NEQO

n ZRF 261

ZMF 261

n ZRF 264

ZMF 264

=

KASHMIR



ECLIPS F-5021
ETNO SZ-5011

HARMO

YOTO SZ-500
KYOTO SZ-501
ZEN SZ-5001, 5C
ZBK 907, 908, 9
ZBK 907, 908, 9
ZBV 907/4, 908
929/4

910/4, 9

/4,912/4, 928/4, |

ZBV 907/4,. 908/4,909/4, 910/4, 911/4, 912/4, 928/4,

929/4

ZRF 311, 312,313,
ZRF 314

ZRF 315

ZRF 316

ZBM 928, 929
ZMF 315, 316

1"-

ke

25 x 50,3
50,3 x 6
50,3 % 5,9
.5 O
x 2,8
3345

5 0,3 x 1
25 x50,3x0,9

25x 50,3 x 1

25 x 50,3 x 0,9
33,3x33,3x0,8
33,3x33,3x0,8
33,3x33,3x0,8
33,3x33,3%0,8
25 x 25

33,3 x 33,3

51 64,26
54 68,04

S

68,04
61,18
61,18
61,18
61,18

~1100
~1050

~1100
~1050
~1000
~1001
~1002
~1003

25x 503 cm hd[®

ZBK 928

ZBK 911

ZBV 928/4

ZBV 911/4

ZBK 929

ZBK 912

ZBV 929/4

ZBV 912/4

25 x25cm

ZBM 928

ZBM 929

KENDO



25x 503 cm hL4[®

ZBK 908

ZBV 908/4

ZBK 910

ZBV 910/4

ZBK 907

ZBV 907/4

ZBK 909

ZBV 909/4

50,3 x 10 cm

ZEN SZ-5001

ZEN SZ-5002

25 x 50,3 cm

ECLIPS F-5021

50,3 x 5,9 cm

HARMONY SZ-5021

HARMONY SZ-5022

|

HARMONY Sz-5023

HARMONY SZ-5024

HARMONY S7-5026

50,3 x 6.cm

ETNO SZ-5011

HARMONY SZ-5031

HARMONY SZ-5032

HARMONY 5Z-5033

Il

HARMONY SZ-5034

HARMONY SZ-5035

HARMONY SZ-5036

50,3 x 5,9 cm

KYOTO SZ-5011

50,3 x 2,8 cm

KYOTO $Z-5001

KENDO



333x333cm WAEA[E)

n ZRF 311

n ZRF 314

ZRF 312

ZRF 315

ZRF 313

ZRF 316

33,3 x 33,3 cm

ZMF 315

KENDO



FELICITY SZ-4011, 4012
FELICITY F-4021, 4022

MATRIX SZ-4011, 4012

SPRING SZ-4011

ZBR 404, 405, 406, 407
ZRF 113, 114

' =] 71
40,3 x6
20 x 40,3

40,3 x 6
40,3 x 4,5

20x40,3x0,8
30x30x0,8

20x403cm LAQ

ZBR 404 ZBR 405

40,3 x 6 cm

E e 4 |
o i 15y = ’
b ol !

o Pl
FELICITY S7-4012

FELICITY SZ-4011

o L]

MATRIX SZ-4012

MATRIX SZ-4011

ZBR 406

40,3 x 4,5 cm

ZBR 407

J —H
SPRING SZ-4011

[k - a %
i = &
s 18T,
- IL - E
& PSS N .
R e
I-"nl'r-' A

e 1 ..

-
il U W

FELICITY F-4022

FELICITY F-4021

30x30cn NNEQO

ZRF 113 B ZRF 114

MATRIX



ZBK 722, 723, 724
ZRF 122, 123, 124
MONACO S7-2, 3, 4
MALTA SZ-2, 3, 4
MALTA K-2

MALTA K-3

MALTA K-4
MONACO K-2
MONACO K-3
MONACO K-4

i

20 x 25 x 0,7
30x30x0,8
20 x5

20x 5

20 x 25 x 0,7
20 x 25 x 0,7
20x25x 0,7
20x 25x 0,7
20 x 25 x 0,7
20 x 25x%x 0,7

20x25cm  hdld

ZBK 722 ZBK 723

20 x 25 cm

MALTA K-2 MALTA K-3

1.

MONACO K-2 MONACO K-3

ZBK 724

IE

MALTA K-4

MONACO K-4

20x5cm
w9 vl & & & &1
nnsms ) ' T - — i i i
MONACO S7-2 MONACO S7-3 MONACO SZ-4
," E L8 - . Fl " -
MALTA SZ-2 MALTA SZ-3 MALTA Sz-4
30x30cm NEIE
-,
L
ZRF 123

B ZRF 122 B

B ZRF 124

=

MONACO



DAKOTAK-2, 6

DAKOTA S7-2, 6

DAKOTA SZ-2, 6

INDA-2/ZBR 308, 341, 342, 343

INDA-2/ZBV 308/1, 341/1, 342/1, 343/1

ZBR 308, 341, 342, 343

ZBV 308, 308/1, 341, 341/1, 342, 342/1, 343, 343/1
ZRF 173, 174, 175, 176

20 x 30
20 x 4.6
20x 4.6
20 x 30
20 x 30
20 x 30 x 0,7
20 x 30
30x30x0,8

\

20 x 30 cm
7BR 308 ZBR 341
ZBR 342 /BR 343

&

ZBV 308

ZBV 342

&

ZBV 341

ZBV 343

ZBV 308/1

g iy K
[]
" i

ZBV 342/1

ZBV 341/1

ZBV 343/1

MONTANA



INDA-2/ZBV 341/1 INDA-2/ZBV 342/1 INDA-2/ZBV 343/1

20 x 4,6 cm

30x30cm NEAE

n I . ZRF 173

ZRF 175

ZRF 174

ZRF 176

MONTANA



WITGW753
WLAEF753
WLRE5753
WLRE8753
ZBE 756, 757
GAT34304

20 x 25

20 x 7

20 x 2,5

20x 5

20 x 25 % 0,7
30x30x0,8

56,7

~1070
~1000

20 x 25 cm

ZBE 757

20 x 25 cm

4

=

WITGW753

20

/BE 756
20 x 7 cm
_'-t-' - o
[N
WLAEF753

20 x5 cm

WLRE8753

20 x 2,5 cm

WLRE5753

30x30cm NEO

B GAT34304

ROSA



20 x 40,3 cm L 4@

ZBR 416

ZBR 412 ZBR 413

20 x 20 cm

= gl g [ = T R

I 1 S D L ol A AR
Vo U R RN <
e © - siicc  EESAER
FLAMENCO SZ-4002, 4003, 4005 | 40,3 x 2 .]HMIEE
= ’ 1 O X —n
FLAMENCO SZ-4011, 4012, 4015 40,3 x 4,8 , — Enmﬁn .- ...n.
ZBM 412 ZBM 413 ZBM 415 ZBM 416

SEVILLA SZ-4012, 4013 40,3 x4,5 , = =
ZBR 412, 413, 415, 416 20x40,3x0,8 ; 2 75,4 ~1070
ZRF 107, 108, 109, 110 30x30x0,8 , 56,7 ~1000
ZBM 412, 413, 415, 416 20 x 20 , — == —

SEVILLA




Y
3
!
‘.
\
1

40,3 x 4,8 cm

. v 1

FLAMENCO SZ-4012

40,3 x 4,5 cm
=a——o—{b—a——0—]

SEVILLA SZ-4012

- =5 N —_—
e e T e
SEVILLA SZ-4013

40,3 x 2 cm

-— i - ' — >

FLAMENCO SZ-4002

=P e ] =l = e Ry L]
FLAMENCO SZ-4003

-

FLAMENCO $7-4005

30 x 30 cm

QEe

ZRF 109

ZRF 108

ZRF 107

ZRF 110

SEVILLA



ANKARA 57-106
ANKARA T-106

NINIVE SZ-100, 106
NINIVE T-100,

RAVENNA LZ-100, 106
RAVENNA SZ-100, 106
RAVENNA T-100, 106
SIENA L-102

SIENA S7-102

SIENA T-102
TRAVERTINO LONDON-100, 106
TRAVERTINO LZ-100, 106
TRAVERTINO PENCIL-100, 106
ZBK 623, 625

ZBK 623 TL-4, 625 TL-4
ZBK 623 TL-5, 625 TL-5
ZBK 623 TL-14, 625 TL-14
ZRG 220, 222

RGD 311

ZBM 623, 625

ZMG 220, 222

25 x 7
6x6

25 x 6
6 x6
25 x §
25 x 6,3
5x 9
25 x 5

25 x 2

25 x40 % 0,8

25 x 40

25 x 40

25 x 40
33,3x33,31x 0,8
33,3 x16,5

25 x 25

33,3 x33,3

25x40cm  LA[@

ZBK 623 ZBK 625

25 x 25 cm

UJDONSAG UJDONSAG

ZBM 623 ZBM 625

TRAVERTINO



25 x40 cm

ZBK 623 TL-4

ZBK 625 TL-4

ZBK 623 TL-5

ZBK 625 TL-5

ZBK 623 TL-14

ZBK 625 TL-14

5x9cm

SIENA T-102

ANKARA T-106

6x6Ccm

.';::.|

NINIVE T-100 NINIVE T-106

|

RAVENNA T-106 RAVENNA T-106

25 x 8 cm

25 x 7 cm

B ,;i"r'[:."'-i"; e
_Ir = L ,i':,_:-;i

NINIVE SZ-100

NINIVE SZ-106

SIENA S7-102

25 x 6.cm

RAVENNA SZ-100

RAVENNA S7-106

25 x 3 cm

e

SIENA L-102

RAVENNA LZ-100

RAVENNA LZ-106

25 x5cm

TRAVERTINO LONDON-100

=

TRAVERTINO LONDON-106

25 x 2 cm

x — — =ﬂ
TRAVERTINO PENCIL-100

TRAVERTINO PENCIL-106

TRAVERTINO LZ-100

U

TRAVERTINO LZ-106

TRAVERTINO



333x333m NEIE

n ZRG 220

33,3 x33,3cm

UJDONSAG

ZMG 220

UJDONSAG

ZRG 222

MG 222

33,3 x 16,5cm

RGD 311

Ir

TRAVERTINO




25 x40 cm LA

Z/BK 644 Z/BK 645 ZBK 647 ZBK 648

30 x 30 cm ED

| tm

BILBAO L-105 25x 3,5
BILBAO SZ-105 25x 7,5
BILBAO T-105 5x9
ZARAGOZA L-102, 105 25 % 3,5
ZARAGOZA SZ-102, 105 25x 75
ZARAGOZA T-102, 105 5x9

ZBK 644, 645, 647, 648 25x40x0,8
ZBK 644 TL-4, 645 TL-4, 647 TL-4, 648 TL-4 25x40x0,8
ZBK 644 TL-5, 645 TL-5, 647 TL-5, 648 TL-5 25x40x0,8

ZRF 144, 145, 147, 148 30x30x08
n ZRF 144 B ZRF 145 n ZRF 147 n ZRF 148

/ARAGOZA




25 x40 cm 25 x 75 cm

25 x3,5cm

ZARAGOZA SZ-102 ZARAGOZA L-102 ZARAGOZA T-102

ZARAGOZA SZ-105 ZARAGOZA L-105

BILBAO SZ-105 BILBAO L-105 BILBAO T-105

/BK 644 TL-4 ZBK 645 TL-4 ZBK 647 TL-4 ZBK 648 TL-4

/ARAGOZA

ZBK 644 TL-5 ZBK 645 TL-5 ZBK 647 TL-5 /BK 648 TL-5



KONYHA-
|AKOTER

CADIZ / CALABRIA / CARNEVAL / CREMA / FIORELLINO / GALICIA / GELATO / HAPPY DAY / IBERIA /
KENDO / MONTANA / PROVANCE / TRAVERTINO




CADIZ L-2501, 2502

CADIZ L-4001, 4002

ZBK 657, 658, 659

ZB\V 657/2, 657/3, 658/2, 658/3, 659/23659/3
ZRF 340, 341, 342

25 % 2,5

40 x 2,5
25x40x 0,8

25 x 40
33,3x33,3x0,8

AL

25 x40 cm

VO

ZBK 657

ZBV 657/3

ZBK 658

ZBV 658/3

ZBK 659

ZBV 659/3

ZBV 657/2

ZBV 658/2

ZBV 659/2

CADIZ



——

25x2,5cm

i

CADIZ L-2501

L.

CADIZ -2502

33,3 x 33,3 cm

QEle

40 x 2,5 cm

| PR

CADIZ L-4001

| GEETR)

CADIZ L-4002

ZRF 340 n ZRF 341 n ZRF 342




ey

{!

L

‘I'hl §

T LTS

- 'l‘
E

25 x 50,3 cm ﬂ@

1.1'-“;.:._1 Whio,

i
[LERR A

ar
A=~

i

I|l

\

i
i
.
Py 1|Il

I

ZBK 904, 905, 906

ZBK 904, 905, 906

ZBV 904/7, 905/7, 906/7
ZBV 904/7, 905/7, 906/7
TALEA F-5021, F-5022
TALEA SZ-5001, SZ-5002
ZRG 201, 202, 203

25 x 50,3 x 1

25 x 50,3 x 0,9
25 x 50,3 x 1

25 x 50,3 % 0,9
25 x 50,3 x 1
50,3 x7,5
33,3x33,3x0,8

NNV

ZBK 904

ZBK 906

ZBK 905

ZBV 904/7

ZBV 906/7

Bl

ZBV 905/7

CALABRIA



VI4avivO

ZRG 202

ZRG 201

333x333cm NEIE

TALEA F-5022
TALEA SZ-5001
TALEA SZ-5002

TALEA F-5021

25 x 50,3 cm L4[®)

50,3 x 7,5cm



CARNEVAL

BALI K-106, 107

BALI SZ-107

CHROME SZ-5001, 5002, 5003, 5004
LONDON WHITE-2505

LZ WHITE-2505

PENCIL PLATINA 25

PENCIL ORANGE-4004, CORAL-4005,

GREEN-4006, VIOLA-4007
PENCIL PLATINA-5012

PENCIL PLATINA-2506

PENCIL PERLA-2501

PENCIL PERLA-2502

PENCIL GREEN-5001, RED-5002,
ORANGE-5003, BLUE-5004
RETRO $Z-5001, 5002, 5003, 5004

SUMMER $Z-5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5006,

5011, 5012, 5013, 5014, 5015, 5016
WAVE S7-5001

ZBK 601, 602, 691, 692

ZBK 901, 902

ZBK 901, 902

GELATO

ZRF 260, 261, 262, 263, 264

S A AN
_|'ﬂ".lI v T
o @O

e & )"

‘w?p“mﬁg'
seses@=@®

,I-'.L,ﬁgpoﬁ(
sSee@ew@®S

25 % 40
25 x 75
RS %<°2,5
25 x 0,6

2N 1.5

40,3 x 1,2

50,3 x 1,2
25 x 0,6
25x0,6
25 x 0,6

50,3 x1,2
50,3 x 3,7
12,5 x 50,3

50,3 x 5%
25x40x% 0,8
25 x 50,3 x 1
25 x 50,3 x 0,9

30 x30x0,8

e

T

25x 50,3 cm L4

D ZBK 901

ZBK 902

25x40cm B4

[ o1 [@) 28K 602

[ zx6o1 [@) 28K 692

CARNEVAL



12,5 x 50,3 cm
= w
il {:

| |

So
|

'

i

}

D SUMMER SZ-5001 D SUMMER S$Z-5002 D SUMMER S$Z7-5003 D SUMMER $Z-5004 D SUMMER S7-5005 D SUMMER $7-5006
@ SUMMER SZ-5011 @ SUMMER SZ-5012 @ SUMMER SZ-5013 @ SUMMER SZ-5014 @ SUMMER SZ-5015 @ SUMMER SZ-5016

50,3 x 2,5cm

CHROME SZ-5001

CHROME SZ-5002

CHROME SZ-5003

CHROME SZ-5004

50,3 x 1,2 cm

|

PENCIL PLATINA-5012

PENCIL GREEN-5001

PENCIL RED-5002

CARNEVAL

PENCIL ORANGE-5003

PENCIL BLUE-5004

50,3 x 3,7 cm

- i i ]

RETRO SZ-5001

L N0

RETRO SZ-5002

RETRO SZ-5003

RETRO SZ-5004

50,3 x 3,7 cm

WAVE S7-5001




A

25 x 40 cm

40,3 x 1,2 cm

PENCIL ORANGE-4004

PENCIL CORAL-4005

PENCIL GREEN-4006

PENCIL VIOLA-4007

D@ BALI K-106

25x7,5cm

': —;il

BALI SZ-107

25 x 0,6 cm

LONDON WHITE-2505

D @ BALI K-107

25 x 0,6 cm 25 x 1,5cm

PENCIL PLATINA-2506

PENCIL PERLA-2501

PENCIL PERLA-2502

]

LZ WHITE-2505

L |

PENCIL PLATINA

30 x 30 cm REA@

n ZRF 260

n ZRF 263

n ZRF 261

n ZRF 264

AJANLOTT PADLOLAP: GEALTO

ZRF 262

CARNEVAL



DAR3J507
DARSE508
DDP3J904
DDTON925
DDT63923
DDTJR924
CREMA V 507

e e e T

L

oy, e, S Y

i i T O TR

30x30x 1

30 x 60,3 x 1
30 x 30

9% 9

30 x 30

30x9
30x30/10 x 10

45,36
52,2

45,36

~ 1000
~ 1150

~ 1000

30 x 30 cm

9x9cm

DDTON925

DDT63923

30x603cm NAE[@

30x 30710 x 10 cm

DDP3J904 CREMA'V 507

30 x 9 cm 30 x 30 cm

DDTJR924

n DARSE508

n DAR3J507

CREMA




FIORELLINO SZ-4002
FIORELLINO S7-4012
GARDEN F-4021
GARDEN 57-2001
GARDEN SZ-4001
LILI SZ-2001

LILI SZ-4001

ZBR 417,418
DAT34363

40,3 x 4,5

40,3 x 9,3
20 x 40,3
20 x 4,5
40,3 x 4,5
20x 4,5
40,3 x 4,5

20 % 40,3 x0,8
30x 30x0,8

HORFLLING

20 x 40,3 cm LA

ZBR 417

30x30m NEAE

DAT34363

Z/BR 418

20 x 40,3 cm

-d—\-.\_;_ __'_,_,-'—"'; |

{Ee:"
KHS:"
N =

GARDEN F-4021

40,3 x 4,5 cm

L B

gl Ty A
- e B

GARDEN S7-4001

=L A S e
A LA P | e e hl

LILI SZ-4001

40,3 x 9,3 cm

FIORELLINO SZ-4012

40,3 x 4,5 cm

2-'-' '# .-tl-h-nl-il- - -
- Lo - L

il 5T 1] jo» | . ]

FIORELLINO SZ-4002

20x 4,5 cm

3 %
- -

GARDEN S7-2001

hoRad

2 i
r 1-* A /P f’J

LILI SZ-2001

FIORELLINO



GALICIAT-1,6,7,8,9
ZBV 516, 517

RGD 321

RGD 322

RGD 323

RGK 323

RGS 323

ZRG 216, 217, 218

10 x 10

20x20/10x10 x 0,7

33,3x8

33,3 x 10,8

33,3 x 16,5
7%x7

16,5 x 16,5
33,3x33,3x0,8

0,100
1,000
0,270
0,360
0,540
1,620
0,540
1,330

1,30
12,2
3;70
5,10
8,40
3,30
8,40

23

¥]O

-

00



20 x 40,3 cm L4[@

/BR 422 /BR 423 ZBR 424 ZBR 425

ZBR 420 ZBR 421
20 x 20 cm
UJDONSAG
g
PENGIL ORANGE=4004, CORAL-4005,
GREEN-4006, VIOLA-4007 40,3 x 1.2
POINT SZ-4001, 4002, 4003, 4004, 4005 40,3 x 2.5 ! i -
ZBR-420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429 20 x 40,3% 0,8 ! 52 75,4 ~1070 B—
ZRF 260, 261, 262, 263, 264 30 x 30'x 0,8 56,7 ~1000 O
ZBM 420 | 20x20 = —
ZMF 260, 261, 262, 263, 264 30 x 30 <
ZBR 426 ZBR 427 ZBR 428 ZBR 429 —
LLl




40,3 x 2,5cm

T
POINT SZ-4001

[l o el Bl 2l oty R pog I 55 L) ] -lﬁi:
CE U i o it ol o) g i gy 3-C5- =1
POINT SZ-4002

Et il o Lol odedn. ]
e (T o

POINT SZ-4003

P i Wi ad bl EETREw I'l"!-'l'}
e - n - i [ PREDE T k]

POINT SZ-4004

FrEREROR S FASLGE PSS RODS R0 RN II-I:
AES# AL ESR. St SR DR S LB IR O

POINT SZ-4005

40,3 x 1,2 cm

PENCIL ORANGE-4004

PENCIL CORAL-4005

PENCIL GREEN-4006

PENCIL VIOLA-4007

30x30m NEE

n ZRF 260

30 x 30 cm

UJDONSAG

n ZRF 261

UJDONSAG

n ZRF 262

UJDONSAG

ZMF 260

ZMF 261

ZMF 262

n ZRF 263
ZMF 263

n ZRF 264

UJDONSAG

ZMF 264

GELATO



= =pkss

AT

HAPPY DAY PENCIL-4001,;4002, 4003 40,3 x 1,2

HAPPY DAY-S7-4011 40,3 x 9,2

ROSETTE "SZ-4013, 4014 40,3 x 4,5 , —
ZBR 408, 409, 410, 411 20 x40,3x0,8 : 52 75,4 ~1070
ZRF 303, 304, 305, 306 33,3x33,3x0,8 : 61,18 ~1000
ZBM 408, 409, 410, 411 [ 20 x 20

ZMF 303, 304, 305, 306 33:3:%.38,3

2

!
i

20 x 40,3 cm 14 [@

ZBR 408

ZBR 409

ZBR 410

ZBR 411

HAPPY DAY



40,3 x 1,2 cm 20 x 20 cm 33,3 x 33,3 cm B@

UJDONSAG UJDONSAG

HAPPY DAY PENCIL-4001

R

HAPPY DAY PENCIL-4002

HAPPY DAY PENCIL-4003 e ——
ZBM 408 ZBM 409

UJDONSAG UJDONSAG

40,3 x 4,5 cm

n ZRF 303 n ZRF 304 B ZRF 305 B ZRF 306

ROSETTE SZ-4013

ZBM 410 ZBM 411

ROSETTE SZ-4014 33,3 x 33.3cm

o T T e o S i

ZMF 303 ZMF 304 ZMF 305 ZMF 306

HAPPY DAY



SCNDO - o

25x50,3cm L4[@

ZBK 909 ZBV 909/4 ZBK 910 ZBV 910/4

HARMONY Sz-5021, 5022, 5023, 5024, 5026, 5031, 503 x5 9
5032, 5033, 5034, 5035, 5036 ’ f

ZBK 907, 908, 909, 910, 911, 912, 928, 929 25 x 50,3 x 1
ZBK 907, 908, 909, 910, 911, 912, 928, 929 . 25x50,3x0,9
ZBV:907./4,.908/4, 909/4, 910/4, 911/4,4 912/4,

928/4, 929/4 25x50,3x 1
ZBV 907 /4, 908/4, 909/4, 910/4, 911/4,4 912/4,

928/4, 929/4 25 x50,3x0,9
ZRF 311, 312, 313, 314, 315, 316 33,3 x33,3x0,8
ZBM 928, 929 25 x 25

ZMF 315,316 33,3%x33,3x0,8

KENDO

ZBK 911 ZBV 911/4 ZBK 912 ZBV 912/4



<eNDO ...

25 %503 cm hL4[®

50,3 x 5,9 cm

HARMONY SZ-5021

HARMONY SZ-5022

|

HARMONY Sz-5023

HARMONY SZ-5024

ZBK 907

ZBV 907/4 ZBK 908 ZBV 908/4
HARMONY S7-5026

25 x 25 cm

UJDONSAG

N

ZBM 928

ZBK 928

ZBV 928/4 ZBK 929 ZBV 929/4

HARMONY SZ-5031

HARMONY SZ-5032

HARMONY 5Z-5033

HARMONY SZ-5034

HARMONY SZ-5035

HARMONY SZ-5036

JDONSAG

KENDO



333x333cn WAEA[E)

n ZRF 311

n ZRF 314

ZRF 312

ZRF 315

33,3 x 33,3 cm

KENDO



o —

20 x 30

Sl ¥ 1O

ZBR 308

ZBV 308/1 ZBV 341/1

ZBV 308

ZBR 342

ZBV 342/1

ZBV 342

30x30cm NEAE)

ZBR 343 n ZRF 173 n ZRF 174

ZBV 343/1 n ZRF 175 n ZRF 176

ZBV 343

MONTANA



PROVANCE

PROVANCE T-1, 2, 3, 4, 5,0

PROVANCE T-7, 8, 9
ZBV 535, 536
IBERIA

RGD 332, 333

RGS 332, 333

RGK 318, 319

RGR 318, 319

RGS 318, 319

RGD 318, 319

ZGF 235, 236, 238
ZGN 235, 236, 238
ZRG 235, 236, 238

10 x 10
10 x 10
20x20/10x 10 x 0,7

33,3x8
8x8

33,3 x 33,3
67 x 67
16,5 x 16,5
33,3 x 16,5
33,3 x 16,5
16,5 x 16,5

| 33,3%x33,3x0,8

61,18

~1000

PROVANCE

20x20/10x 10cm b4 [@

ZBV 535

ZBV 536

10 x 10 cm

— -

PROVANCE T-1

PROVANCE T-4

PROVANCE T-7

-

PROVANCE T-2

PROVANCE T-5

-

]

PROVANCE T-8

®

PROVANCE T-3

=

i

PROVANCE T-6

pe: |

PROVANCE T-9

AJANLOTT PADLOLAP: IBERIA

PROVANCE



333x333cm NEIG 16,5 x 16,5 cm

ZGN 235 ZGN 236 ZGN 238

n ZRG 235 ; ZRG 236 n

33,3 x 16,5cm

ZGF 236 ZGF 238

33,3 x8cm

RGS 333 RGD 333 RGD 332

PROVANCE / IBERIA




33,3 x 33,3 cm

0 0
.’.

RGK 318

.-
i

u®n

Ho®
ViR Nl

RGK 319

33,3 x 16,5 cm

RGD 318

OX %

RGD 319

16,5 x 16,5 cm

RGS 318

67 x 67 cm

RGR 318

y & “
AT

| N/

RGR 319

PROVANCE / IBERIA



ZBK 623, 625

ZBM 623, 625
RGD 311

ZRG 220, 222

ZMG 220, 222

25x40x 0,8

25 x 25

33,3 x 16,5
33,3x33,3x0,8
33,3 x 33,3

25x40cm  LA[@

25 x 25 cm

ZBK 623

333x333m NEAG)

ZBK 625

n ZRG 220

33,3 x 16,5 cm
RGD 311
Z/BM 623 ZBM 625
33,3 x 33,3cm
P e R T
Z/RG 222 /MG 220 MG 222

TRAVERTINO



BELTER =

BRAZZA / CUPRUM / CYPRUS / ISTRIA / KASHMIR / LA CORSICA / LA PROVENCE / REDRED / SEVILLA /
TOSCANA / TUFFO




DDP3B790

DDP3B791

DDF3B921

DDTL1922

ZRG 283, 287, 288, 289, 290

ZLG 283 LAPPATO, 287 LAPPATO, 288 LAPPATO}
289 LAPPATO, 290 LAPPATO

TUFFO M-3301, M-3302

TUFFO T-1, T-2

v

88885, 3
B33, 3
S8 < 338
238 x 1585
33,3 x' 35308

33,3x33,3x0,8

33, 3B ER3ix 078
5,255

33,3 x 33,3 cm

F

33,3 x 33,3 cm

UJDONSAG

DDF3B921

TUFFO M-3301

DDP3B790

UJDONSAG

TUFFO M-3302

33,3 x 15,5 cm

DDTL1922

________________________________________720

DDP3B791

5,2x5,2acm

TUFFO T-1 TUFFO T-2

TUFFO



333x333m NE@

B ZRG 283

H .. ZRG 289

333x333cm NNEQO

Uionsis | Usponsis | Uionsis |

Wiy
)

ZLG 287 LAPPATO

ZLG 283 LAPPATO

ZRG 287 n ZRG 288

4]
U100NsAS

= o
unonsic ucorsic

n ZLG 289 LAPPATO n ZLG 290 LAPPATO

n ZRG 290

ZLG 288 LAPPATO

TUFFO



DAT3J344, 3)345, 31346
DATSE344, 345, 346
DDP12797

DDP3J798, 3J799
DDPIF797

DDTJR935, 936, 937,
DDTON938, 939, 940, 944, 945, 946
DDTST941, 942, 943

30%60,3 x 1
10 x:10
30 x 30

30, 'x10
30x 9
9x9

60,3 x9

30 x 30 cm

10 x 10 cm

DDP12797

DDP3J799 DDP3J798

DDPJF797

60,3 x 9 cm

——m

1 il e e — i W i R e i

DDTST941

T e I S TR T T AT 4 T e
T T T TR T R e

T —— P B Ll i T
Rl som gL - Thaer = mmreesiedaey ok e P
DDTST942

DDTST943

9x9cm

el

DDTON944

)

DDTON945

uy

DDTON946

BRAZZA



30 x 60,3 cm N EH[@ 30 x 30 cm NEI[@

30 x 9 cm

DDTJR935 DDTJR936 DDTJR937

H DAT3J344 H DAT3J345

l L

DDTON938 DDTONS39 DDTON940

B DATSE344 B DATSE345 B DATE346

H DAT3J346

BRAZZA



30 x 30 cm

DDP3J929 DDP3J928

30 x 4,7 cm 43 x 10,5 cm

e —

DDTJ5972 DDTJ5973 = = —

DDPN3930

DAT3J511, DAT3J512, DAP3J513 LAPPATO,
DAP3J514 LAPPATO

DATSE515, DATSE516, DAPSE517 LAPPATO,
DAPSE518 LAPPATO

DDP3J928, DDP3J929 30 x 30
DDPN3930 43 x 10,5
DDTJ5972, DDTJ5973 30x4,7

30x30x 1 L , ~ 1000

30 x 60,3 x 1 . . ~ 1150

CUPRUM



30x30cm NEEQO

4

DAT3J512 n DAP3J513 LAPPATO n DAP3J514 LAPPATO

n DAT3J511

30 x 60,3 cm

L )
DATSES515 n DATSES16 n DAPSES517 LAPPATO n DAPSE518 LAPPATO

=
)
o
o
-
)




RGD 341, 343

RGS 341

ZRG 262, 263, 264
ZMG 262, 263, 264

o
g

85 3.xaliGip
16,5 x 16,5
33,3x33,3x0,8
SES X 33, 50

i

o
=

.

> S
A

33,3x33,3cm

(vonsic]

ZIMG 262

333x333cm NE@

n ZRG 262

(vonsic]

E

—
2150 T el |

____________________________

va e Sl st
Bl o S
1 i B
WEL T

s

= b

a

ZMG 263

. Q.\___ﬂ..--

ZRG 263

UJDONSAG

ZMG 264

n o ZR26

33,3 x 16,5cm

RGD 343

RGD 341

16,5 x 16,5 cm

B
)

RGS 341

CYPRUS



DAT3J347, DAT3J348, DAT3J349

45,36

~1000

30x30cm NEE

B DAT3J347

DAT3J348

Bwd, e

e AR
e
-

DAT3J349

ISTRIA



20 x 40,3 cm L 4@

ZBR 430

ZBR 432

20 x 20 cm
ST o i -y s = il =
I I.l_'p.r - .: II- ”:'\- -_- n } l';:!

SERENA F-4021 20 x 40,3 0,322 4,6

SERENA SZ-2001 20x 4,5 0,108 2,1 HENEE
5 SERENA SZ-4001 40,3 x 4,5 0,108 2,40

KASHMIR SZ-4002, 4003 40,3 x 5 0,120 2,17

KASHMIR SZ-4011, 4012, 4013 40,3 x 6 0,241 0,45

KASHMIR SZ-4013 40,3 x 6 0,241 0,46

ZBR 430, 431, 432, 433, 434, 435 20 x 40,3 x 0,8 1,450 19,5

ZRF 261, 264 30x30x0,8 1,350 23,7

Z/BM 430, 431 20 x 20 0,800 9,76

ZMF 261, 264 30 x 30 0,450 7,9 7BM 430 7BM 431

Z/BR 434

ZBR 431

ZBR 433

ZBR 435

KASHMIR




40,3 x 6. cm

KASHMIR SZ-4011

KASHMIR SZ-4012

KASHMIR SZ-4013

40,3 x 5cm

KASHMIR SZ-4002

KASHMIR SZ-4003

20 x 40,3 cm

E 3
3%
¢ 1

40,3 x 4,5 cm

et 1 A e S L A
ap "W° ap "8*
SERENA SZ-4001

20x4,5cm

- 8T

SERENA SZ-2001

30x30cm WIAEAE

n ZRF 261

ZMF 261

n ZRF 264
oons/

T
DmEEENE
EESnanE

ZMF 264

KASHMIR



B

DAT34355, 34357, 34358
DDPON785, 787, 788
DDPIJR785, 786, 787, 788

30x30x0,8
9x%x9
30x9

- R s =l ————

56,7

~1000

9x9am

DDPON785

DDPON787

DDPON788

30 x 9 cm

4

DDPJR785

DDPJR786

DDPJR787

DDPJR788

30 x 30 cm EA [

B DAT34355

DAT34357

DAT34358

LA CORSICA



DAT34329, 34330, 34331, 34332, 34333, 34334,
34335, 34336

DDTOE772, 774

DDTOE814

RFD 360, 361, 362, 363

RFS 360, 361, 362, 363

30x30x0,8

75%x75
75%x75
30 x 15
15l 5

30 x 15 cm 15 x 15 cm

[MECT AR W)
RFS 360

RFD 361 RFS 361

R

7

AETTNEES TR
RFD 362 RFS 362

Al

EFETEA Y
RFD 363 RFS 363

75 x75cm

W

v T;- | |
DDTOE772 DDTOE774

DDTOE814

LA PROVENCE



30x30cm NEI@

B DAT3;1329 DAT330 E F DAT34331 E DAT34332

B DAT34333 B ' DAT34334 E DAT34335 B DAT34336

LA PROVENCE



],

DAT34505
DDT34947
DDTJ1949
DDTJ1976
DDTJH975
DDTJR948
DDTPJD900

30x30x0,8
30 x 30
30 x 3
30 x 3
30 x 14
30x9
S0

1,35
0,36
0,54
0,54
0,252
0,432
0,198

30x30cm RNEAE

DAT34505

DDT34947

DDTJ1949

DDTJR948

30 x 14 cm

DDTJH975

DDTJ1976

DDPJD900




ulO]IDION

333x333cm NEI[E

it
-

B ZRG 211 H ZRG 212 ZRG 215

33,3 x5acm

-
g

RGD 338 RGD 339

RGD 338, 339 333x5 20 ;
ZRG 211, 212, 215 33,3x33,3%x0,8 12 ~1000

RHODOS




RGD 340
RGD 345
RGS 345
ZGF 258, 260
ZGN 258, 260
ZRG 258, 260

B35 x*0i8
BSS X172
iVl 51172
ESISE0:>
16,5 x 16,5
S8 33,3 %10,8

0,330
0,370
0,250
0,660
0,660
1,330

4,40

10,10
10,10
23

46

60,72
60,72
61,18

333x333cm NEIE 16,5 x 16,5 cm

ZGN 260

33,3 x9,8cm 11,2 x 11,2 cm

EEEE" " BIWE
I
RGDI34O

RGS 345

33,3 x 11,2 cm

ZGF 258

RGD 345

~1000 F
~1000
~1000

SAVANNA



FLAMENCO SZ-4002, 4003, 4005
FLAMENCO S7-4012, 4013, 4015
SEVILLA SZ-4012, 4013
ZBR 412, 413, 415, 416
ZRF 107, 108, 109, 110
ZBM 412, 413, 415, 416

40,3 x 2

40,3 x 4,8
40,3 x 4,5
20x40,3x0,8
30x30x0,8
20 x 20

—

0,193
0,232
0,217
1,450
1,350
0,800

I ——

1
|
ey N

S e P S SN T P

3,05
3,66
3,43
1B 5
23,7
9,76

20 x 40,3 cm L 4@

ZBR 412 ZBR 413 ZBR 415 ZBR 416

20 x 20 cm

UJDONSAG UJDONSAG UJDONSAG UJDONSAG

ZBM 412 ZBM 413 ZBM 415




30x30m NEABE
[ uponsic)

40,3 x 4,8 cm 40,3 x 2 cm

!F I, V = — “— - | ] o
! FLAMENCO S7-4002
FLAMENCO SZ-4012

UJIDONSAG UIDONSAG
} i .
W‘ FLAMENCO SZ-4003

FLAMENCO SZ-4013

-

FLAMENCO S7-4005

n ZRF 109 n ZRF 107

403 x 4,5 cm
_.__, "'_.‘;"__eﬂ'!"'_..'._"_;._
=0—f—n——d——a=

SEVILLA SZ-4012
=@ o o g— 3 :‘

SEVILLA SZ-4013

n ZRF 108 B ZRF 110

SEVILLA




RGD 335, 336
RGD 337

RGS 335, 336

ZGF 266, 267, 268
ZGN 266, 267, 268
ZRG 266, 267, 268

33:8-x"16,5
3337

16,5 x 16,5
33,3x 16,5

16,5 x 16,5
33,3x33,3x0,8

33,3 x 16,5cm

. 1A

RGS 335 RGS 336

33,3 x7cm

RGD 337

OSC ANA

333x333cn NEAE

B ZRG 266

33,3 x 16,5 cm

ZGF 266

16,5 x 16,5 cm

ZGN 266 ZGN 267 ZGN 268

ZRG 267

ZGF 26

ZRG 268

ZGF 268

TOSCANA



KULTER

ARDESIA / BRAZZA / CREMA / CUPRUM / CYPRUS / IBERIA / ISTRIA / LA CORSICA / LA PROVENCE /
RHODOS / SASSO / SAVANNA / TOSCANA / TRAVERTINO / TUFFO




DDP3B790

DDP3B791

DDF3B921

DDTL1922

ZRG 283

ZRG 287, 288, 289, 290
TUFFO T-1, T-2

TUFFO M-3301, M-3302

33,3 x 33,3

33,3 x 33,3

33,3 x 33,3
33,3x 15,5
33,3x33,3x0,8
33,3x33,3x0,8
52 x5,2
33,3x33,3x0,8

333x333cm EE

B ZRG 283

33,3 x 33,3 cm

DDP3B790

ZRG 287

DDP3B791

ZRG 288

W
|

ZRG 289

ZRG 290

TUFFO



UJDONSAG UJDONSAG UJDONSAG UJDONSAG




30 x 30 cm 30 x 2,5cm

Sy

: S - . - — ‘
ﬁ lll *‘H' u - j= - = N Xl_-.? | Cat - — : DDPIV792
"51r'-.hu-.-

| .H | %{E lJ [ T AT
] : - ' | " . DDPJV793
= F’l\, .-:' i ﬂ:m- T prmsam '-f'c"-r' - ——--:;-:-;E—ilr.:-' w——

/ '% : -
DDP34794 DDP34795 DDP34796

30x30cm NAE3 @

.......

DAR34339, 34340, 34341, 34342 | 30x30x0,8 115 1,350 21.5 42 56,7 ~1000

DDPQOV792, 793 2,5%2,5 30 0,018 0,3 - ia.] = DAR34339 DAR34340 B DAR34341 B DAR34342
DDP34794, 34795, 34796 { 30 x 30 5 0,45 6,69 = — == |
DDPJV792, 793 30x2,5 30 0,225 3,6 = = ==

2,5x25an

DDPOV792

DDPOV793

ARDESIA



30 x 9 cm 30 x 30 cm

DDTJR935 DDTJR936 DDTJR937

9x9cm
I DDP3J799 DDP3J798
DDTON938 DDTON939 DDTON940
60,3 x 9 cm 9%x9cm 10 x 10 cm 30 x 10 cm
- o n
 ———— = - - |
: = — — — Se=—— == -"l
—_— - —_— =}
purre ey e e— se - e e =
DDTST941 DDTON944 DDP12797 DDPJF797
DATSE344, 345, 346 30x 60,3 x 1 _
DDP12797 10 = 10
DDP3J798, 3)799 30 x 30 DDTST942 DDTON945

DDPJF797 30 x 10
DDTJR935, 936, 937, 30x9
DDTON938, 939, 940, 944, 945, 946 9x9
DDTST941, 942, 943 60,3 x9

LT T &8S

T ' e . DDTON946
cL R - . DDTST943
& I !
‘_

BRAZZA

e,



30x603cm NEA@ 30 x 30 cm NEI[@

.

H DAT3J344 DAT3J345

DATSE344 B DATSE345 B DATSE346

DAT3J346




DAR3J507
CREMA'V 507
DARSE508
DDP3J904
DDTON925
DDT63923
DDTJR924

|_'" III

LR .

By e e e T e e M i

Y

g, e

30x 30 x 1
30x30/10x 10
30x 60,3 x 1
30 x 30

9x9

30 x 30

30x9

30 x 30 cm

9x9cm

DDTON925

DDT63923

DDTJR924

DDP3J904

30x 60,3 cm N Ed[@]

n DARSE508

30x30/10x 10cm  LAEJ (@)

30 x 30 cm

CREMA'V 507

DAR3J507

CREMA




DAT3J511, DAT3J512
DATSE515, DATSE516
DDP3J928, DDP3J929
DDPN3930
DDTJ5972, DDTJ5973

30x 30 x 1
30x 60,3 x 1
30 x 30
30 x 10,5
30 x 4,7

30 x 30 cm

DDP3J929 DDP3J928

30 x 4,7 cm

DDTJ5972 DDTJ5973

43 x 10,5 cm

45,36 ~ 1000
52,2 ~ 1150

DDPN3930

30 x 30 cm NAEA[@)

n DAT3J511

30 x 60,3 cm

n DATSES515

DAT3J512

DATSES16

CUPRUM



SNEdAD

.3 x16,5cm

33

33,3x33,3cm

UJDONSAG

UJDONSAG

CHNEE T

UJDONSAG

RGD 341

S]]

£

k
e

o sl

N R
THE AR

[
1)
it

T
L
o~

T

.-

L

e

MG 264

ZMG 263

ZMG 262

RGD 343

5x 16,5 cm

I

16

I

1

333x333cm NEI@

)

.

=

e e

e i

RGS 341

RGD341,;343~

RGS 341

ZRG 264

ZRG 263

ZRG 262

12
5

33,3x33,3x0,8
33,3x33,3x0,8

LRG 262, 263;:264
INIG 2627263, 264,




33,3 x 33,3 cm 33,3 x 16,5 cm

& X o T

== -

I_I N T TSEERe [ e & DIl e et i
7S V™ I
5% HYE -y \ O 4
e T L AR TR
’ ’ ’ ’ ' RGD 318 RGD 319
. B 4 ‘.
16,5 x 16,5 cm
& f& = &
RGK 318 RGK 319
e e =
& il
8x8cm 33,3 x8cm
A

RGS 318 RGS 319

RGS 333 RGD 333

RGD 318, 319 33,3x 16,5
RGD 332, 333 33,3x8
RGK 318, 319 33,3x 33,3
RGR 318, 319 67 x 67

= MRS - |
RGs 232, 333 Bxs = T e

ZGF 235, 236, 238 33,3 x 16,5 b . )
ZGN 235, 236, 238 16,5 x 16,5 {5332 ReD 332
ZRG 235, 236, 238 33,3x33,3x0,8

IBERIA



33,3 x 16,5cm

16,5 x 16,5 cm

ZGN 235

333x333cm NEE

IBERIA



DAT3J347, DAT3J348, DAT3J349

42

30x30cm NEE

E DAT3J347

DAT3J348 B

ISTRIA



DAT34355, 34357, 34358
DDPON785, 787, 788
DDPJR785, 786, 787, 788

30x30x0,8
9x 9
30x9

15

15
15

9x9am

DDPON785

DDPON787

DDPON788

30 x 9 cm

o ol

DDPJR785

ase.

DDPJR786

DDPJR787

DDPJR788

30 x 30 cm EA [

B DAT34355

n DAT34357

DAT34358

LA CORSICA



30 x 15 cm 15 x 15.cm 75 x 7,5cm 30x30cm  NEA@

N DDTOE772
i | .I];,'!f:}'h_,-l':r [ {:
? 37 b i
| B Tt W '
lt |5 _-s‘.'?" RFS 360 H'E:"".
1 LaF IEI f..l-ql..
. DDTOE774

B DAT34335

E DAT34329

Gl

b ":.'_'z._ !

= Y e % P y e
A L
RFD 361

DDTOE814

>h

‘.: 4 ?:!_ F

B DAT330 B DAT34332 B DAT34336

DAT34329, 34330, 34331, 34332, 34333, 34334,
34335, 34336 =l < 0.8
DDTOE772, 774 75 x 7.5
DDTOES14 75 x 7,5
RFD 360, 361, 362, 363 30 x 15
RFS 360, 361, 362, 363 15 x 15

L]

RFD 363 RFS 363

LA PROVENCE

B DAT34333 B | . DAT34334




RGD 338, 339
ARGRAN 25122 15

3330ab
33,3x33,3x0,8

20
12

61,18

~1000

333x333cm NEI[E

iy REHODO)S

B ZRG 211

33,3 x5cm

x - " g — T
o, = R
' AT ISl

: ra el --\.-“!
e ]
q"'r' ':u‘r
-3 ::_“_ oy S

1 o

J . N -
R P
H Z/RG 212

RGD 338

RGD 339

ZRG 215

RHODOS



DDP3B881
DDPL6884, 6885, 6886
ZRG 284, 285, 286

33,3 %838 ™% 0,8
= X
38,3 x:33 80405

33

y
-

-

i
i

10

6
12

333x333cm WIEA @

a — ZRG.ZSA

33,3 x 11 cm

.b-.:'_.'-;. - .'.:-ﬁ-

DDPL6884

n ZRG 285

DDPL6885

ZRG 286

.
.
Bch AR

DDPL6886

33,3 x 33,3 cm

DDP3B881

SASSO



Fg -
b R 1
"‘..‘."_-'*""
-

RGD 340
RGD 345
RGS 345
ZGF 258, 260
ZGN 258, 260
ZRG 258, 260

S8PEGIS
Syl
11,2 x 11,2
33,3x%x 16,5
16,5 x 16,5
33,3%x33,3x0,8

16,5 x 16,5 cm

ZGN 258 ZGN 260

ZRG 258 33,3 x9,8cm 11,2 x 11,2 cm

I‘IﬁE!JI!! nﬂ
33,3 x 16,5 cm Bl 11 I i

1o a0 RGS 345

33,3 x 11,2 cm

0,330
0,370
0,250
0,660
0,660
1,330

4,40
5,30
3,20

10,10

10,10

23

T
RGD 345

SAVANNA



\ A\

33,3 x 16,5 cm 333x333cm NEI®

aw B

"y -
-4 J.-L — !
A T bt
] _‘_ i - _
...... . ZGF 266 ZGF 267 7GF 268
RGS 335 RGS 336
: 16,5 x 16,5 cm
RGD 335, 336 33,3 x 16,5
RGD 337 el <
RGS 335, 336 16,5 x 16,5 33,3 x7cm =
ZGF 266, 267, 268 33,3 x 16,5
ZGN 266, 267, 268 16,5 x 16,5 <
ZRG 266, 267, 268 33,3 x 33,3 x 08 ()
I“-III.“—. m
RGD 337 —

(L . ¢

RGD 336

16,5 x 16,5 cm

H ) ZRG 2-6-6

33,3 x 16,5 cm

B ) ZRG 267

ZGN 266 ZGN 267 ZGN 268

ZRG 268




ZRG 220, 222
RGD 311
ZMG 220, 222

333%x33,3x08 12 1,330
B3R 645 20 0,550
ES 3PdE8.3 5) 0,554

i

=7
-
ol i

61,18

~1000

33,3 x 16,5cm

333x333cm NEI@

RGD 311

n ZRG 220

33,3 x 33,3 cm

ZMG 220

n 7RG 222

IMG 222

TRAVERTINO






AN

30x30m EI@[G]

MP 5135 MP 5145 MP 314 MP 315 MP 615
TAA34513 TAA34514 TAA34524 TAA34525 TAA34526

.-;u " _I
' 1 " ol wih! v I - <
| cm £ =TT} 1 } = Tk T " b i
. | oo s TR e Rl B £ by S B SRy =
. = LB | R o - R >
MP 615, 5135, 5145, 315, 715, 314 30x30x0,8 14 1,260 21,60 44 55,44 ~951 . ST TAA34527 =
| MP...L 30x30%0,8 14 1,260 21,60 o . 22 - .2 <
MP...S 30x 30 x 0,8 14 1,260 21,60 - -, — . =
MP...RB 30 x30 x 0,8 14 1,260 21,60 - = - il
MP...SK 30x 10 % 0,8 20 0,600 10,29 - s % i 30 x 8 cm —
TSPKF 30x8x0,8 33 0,790 13,45 AL L ~d ' —
TSIRA 3x3x0,8 10 J2 i = - il Z
TSERA 3x3x0,8 10 - e a2 Ll & K
. <
; . T4 A - ¥ i L m
i S X ! L 2 N O o 4 i J r
) ¥ i 1 T ol % ; A e N . ]




SETEEHSEL R | T N e 3 30x30cm RIERA@ (6]

= =l e . o x F PR L [ o it o ol & i, gt ! :
- E i Py -' & X a SRR e ’ R e i 5 4 ; = L ¥ J [ Tir
= ek o e o T am e LR Lo g - 3 & 1 i =3 -
[ r o L tin N e i ¥ i u af sk B H - g L ! ey 3 =g e -8,
L % ¥ e x % 1 N i I P . L= L - 1 T
il ., e L v iy - f [ B E. o - L ik - ¥ I g T
T - g R - e ¥ LR T | = 4y ) : X : 5 } pep- R S
- kL ity : - B g - | o | . o L 3 L .
i i | TR . ey * T il ™ ) H ¥ et ST e 1 | : B ; . ! r
J L o & - ' LR B e 5 . I e E L ' il T o | - T .
s it o T F ey AL o 1 e L - L W el - [ T o -
1 : R e g + B8 e I L W o " = :
5 3 el ¥ i s ig. | L =T T ! - 5 ad T - - T, b L o
W e : . . + I N i 4 L -, - - L i v Ea ¥
r iy E - ) T e J -y g = Al X Ry, 71 W, | e | A - i K L4 L i . i iy
e - - ' ) S, oo el . : 3 . H T 3 =

R e g S e e e B gy : i & el MP 5195 MP 117 MP 5015 MP 5125 MP 5185

gl TR T T A My s EN T Mg T B R ' 4 ] _ TAA34519 TAA34521 TAA34511 TAA34512 TAA34518
a4 I - iy - _'\' "-\.' i 3 E
" : o . = 1y = : i
= LM s o, TR ] ) L o ] i g, e & L
:.-_ p *, :,_ .-I -

gt ot e SR S e MP 5174 MP 371
tm 3 SOH el Deld - TAA34517 TAA34523

kg

MP 5174, 117, 5015, 371, 5185, 5195 30 x30x0,8 14 1,260 21,60 44 55,44 ~951
MP...L 30x30x0,8 14 1,260 21,60 . - s

MP...S 30x30x0,8 14 1,260 21,60 = s % 30 x 10 cm
MP...RB 30 x30x0,8 14 1,260 21,60 =t = .
MP...SK 30x 10x 0,8 20 0,600 10,29 = 5 - =

o
D)
o
—
O
)
=
=
<
o
D




1 N A ] 20x20cm RYE@[a] 20 x 8 cm
i :' :- .- i bl e f : o* .. =
: e e A e 1hes W - : ; MP 615 MP 715 MP 314
, X N sk : , te - TAA25526 TAA25527 TAA25524
s f L > . T
: T . .
Lry it

MP 615, 715, 314, MP...RB, MP...SR1, MP...SR4 20x20x 0,8 25 1,000 1715 60 60 ~1029

JISRFG] 20x8x0,8 60 0,960 16,46 s - S =
TSIRF... 3x8x0,8 10 — — — — —
TSERE* 3x8x0,8 10 — — — — —

—
<
o
I—
A
D
O
o
=
=Z
<
oC
D




EUROGRES

MP 2515, 2105, 2195, 2415, 2147, 5195, MP...RB
STONE

STONE 509, 510

30x30x0,8

30x30x0,8

16

14

1,440

S50

21,61

Sl

44

44

63,36

56,7

~951

~972

30x30cm AEI@[6]

MP 2515
TAA33515

MP 2105
TAA33105

MP 2195 MP 2415 MP 2147
TAA33195 TAA33415 TAA33147

STONE 30 x 30 cm KV EX

“‘-\"'- - - -
STONE 509 STONE 510
DAT34509 DAT34510

EUROGRES / STONE




DUNA /

20 x 25 cm

20

DUNA 1

MAROS 1

DUNA 2

MAROS 2

\/

20 x 5cm D

]

DUNA Sz-4

m
J

MARQOS SZ-5

nON

30x30cm NYER

@] 4]

DUNA 11

MAROS 12

DUNA 12

20 x 25 cm

20

TISZA1

MURA 2

20 x 5cm D

P,

MURA SZ-3

TISZA SZ-2

30x30cm N

=

MURA 11

TISZA 11

@n MURA 12

@ n TISZA 12

DUNA / MAROS / MURA / TISZA



DO VLS

&
- &
20x25cm  h4[®) 20 x 25 cm 15x15cm K4 15x20cm A4 STONE30x30cm LYER “ &
k. 'SR
¥} -
3 y J-I': D /BR 1 @ ZBR 2 D ZBR 201 @ ZBR 317
ZBE 780 Z/BE 781 /BE 782 /BE 783 DOMUS K-2 DOMUS K-4
- 4] RIRE
X cm
20x20cm b4 20x 25cm b4
. - | >
30x30cm  NEE c‘.—"J :
DOMUS SZ-2 DOMUS SZ-4

ﬁ ZBR 501 @ ZBR 502 D ZBK 701 @ ZBK 702

n STONE 510
DAT34510

n . ZRF 197 n ZRF 198

DOMUS / CARNEVAL / STONE



- E '_,. ::--"' ’ e P T e TR - -
ARNEVAL . '

SRR 2 - 15 15 x 0,6

ZBR 201,317 15 % 20 x 0,6
" ZBR 501, 502 20 % 20 x 0.7
ZBR 701, 702 20 % 25x 0.7
DOMUS
ZBE 780, 781, 782, 783 20%x25x 0,8
DOMUS S7-2 20%x5x0,8
DOMUS Sz-4 20x5x0,8
: DOMUS K-2, K-4 20%x25x 0,8
, . - ZRF 197, 198 30x30%0,8
= DUNA
R i
e | DUNA 1, 2 20 % 25 % 0,7
: DUNA Sz-4 20%x5%0,7
: DUNA 11, 12 30x30 % 0,7
= e ER MAROS
) 20 % 25 x 0,7
MAROS SZ-5 20x5%0,7
; - MAROS 12 30x30 % 0,7
eI MURA
i MURA 1, 2 20 25x 0,7
MURA SZ-3 20%x5x0,7
' MURA 11, 12 30 x 30 x 0,7
S . TISZA
—— L : TISZA 1, 2 20 % 25x 0,7
TISZA S7-2 20%5x0,7
TISZA 11, 12 30 x30 % 0,7
: —— STONE
= el e, i STONE 509, 510 30x30%0,8
Yy
g
e e
v




VIAGYARA/A

> Jel Magya AZat /LEGEND / ZEICHENERKLARUNG / YCIOBHBIE OBOSHAYEHVIS / VYSVETLIVKY K ZNACKAM

UJDONSAG
news / Neuigkeiten / HOBMHKM / novinky

UJDONSAG

fagyallo mézas gres padloburkold lap
/ frost-resistant / frostbestandig / mopo3socTolikasi / mrazuvzdorny

D fényes @ matt
/ glossy / gldnzend / rnsiHueBasi / leskly / mat / matt / matoBasi / matny
u padléburkold lap m falburkolé lap
/ floor tiles / Bodenplatten / HanonbHas nnuTka / dlazdice / wall tiles / Wandfliesen / HacTeHHas nnuTka / obkladacky

/ glazed ceramic floor tiles / glasiertes Feinsteinzeug / HanonbHaa nnuTKa rpec /
glazované slinuté dlazdice

mazatlan gres padléburkol6 lap
/ unglazed ceramic floor tiles / unglasiertes Feinsteinzeug / HanonbHasi NAUTKa
HernasypoBaHHbIl rpec / neglazované slinuté dlazdice

% mozalk. ' . @
/ mosaic/Mosaik/ mo3auka / mozaika

E H n H / category of wear resistance / Abriebgruppe / cteneHb ycToiumBocTH K U3Hocy / stupei odolnosti proti oteru

OPASA

AJANLOTT FELHASZNALASI TERULETEK KOPASALLOSAGI FOKOZATONKENT
PROPOSED PLACES FOR APPLICATION AS PER GROUPS ABRASION

EMPFOHLENE ANWENDUNGSBEREICHE NACH DEN EINZELNEN ABRIEBGRUPPEN
MPEANATAEMbIE TEPPUTOPUIA ANA OBJTMLIOBKW B 3ABUCMMOCTW OT CTEMNEHA
YCTONYMBOCTU K U3HOCY

DOPORUCENE OBLASTI POUZITI V ZAVISLOSTI NA ODOLNOSTI OBKLADU PROTI OTERU

o | akasok kopasnak kevésbé kitett belsd terei (pl.firdészoba, stb.)

e Indoor surfaces of flats less exposed to abrasion due to relatively little usage (bathroom, etc.)

e Dem Abried weniger ausgesetzte Wohnbereiche mit relativ niedriger Gehfrequenz

e Cnabo noaBepKeHHbIE M3HOCY BHYTPEHHVE NMOMELLEHNS (HanpUMep, BaHHAs KOMHaTa U T.
A.)

e \/nutorné priestory bytov, menej vystavené oteru (napr. kupel'na atd’.)

o Lakéhazak kulsé- (amennyiben a padlolap fagyalld) és belsé terei, ahol nem jellemzé a koptato

szennyez&dés

e Qutdoor (provided that tiles are frost-resistant) and indoor surfaces of flats not really exposed to
abravise pollution

e Innen- und (vorausgesetzt die Bodenplatten sind frostbestandig) Aussenbereiche von
Wohnungen ohne haufiges Vorhandensein von reibenden Verschmutzungen

¢ BHellHMe (TaK Kak HanomnbHasi NMTka MOPO30CTONKas) U BHYTPEHHUE MOMELLEHUST XKUITbIX
[OMOB, [iN151 KOTOPbIX HE XapaKTepHO 3arpsisHeHne, cnocobCTByloLLee N3HOCY

e \Vonkajsie (pokial' je dlazdica mrazuvzdornd) a vnutorné priestory obytnych domov, pre ktoré
nie je charakteristické znedistenie spésobujlce oter

e Lakohazak, intézmények, irodak, Uzletek kulsé- (amennyiben a padlélap fagyalld) és belsd terei

normal cipé hasznalatat feltételezve

A

> Kopasallosag / WEAR RESISTANCE / WIDERSTAND GEGEN OBERFLACHENVERSCHLEISS /

e Outdoor (provided that tiles are frost-resistant) and indoor surfaces of flats, institutions, offices,
shops, etc., supposing that normal shoes are used

¢ Innen- und Aussenbeldge von Wohnungen, Verwaltungsgebauden, Buros, Verkaufsstellen
usw. (vorausgesetzt die Bodenplatten sind frostbestandig) angenommen die Benutzung eines
normalen Schuhwerks

® BHYTPEHHME U BHELLHWE (TaK Kak HamofnbHas NuTka MOPO30CTOMKas) MOMELLEHUS KUITbIX
[OMOB, yYepexaeHuii, opncoB, yUMTbIBasi YTO B 3TUX NMOMELLEHUSIX XOOST B 0BbIYHOM
noBcedHEBHO 06yBY

¢ Vonkajsie (pokial’ je dlazdica mrazuvzdornd) a vnutorné priestory obytnych domov, institcii,
kancelarii, predajni za predpokladu pouzivania beznej obuvi.

e Lakéhazak, intézmények, irodak, Uzletek, stb. kopasnak jobban kitett kiilsé- (amennyiben a

padldlap fagyalld) és a belsd terei normal cipé hasznalatat feltételezve (kivéve nagyforgalmu
bevasarlokdzpontok, ABC-k, repil&terek és vasutallomasok fogadoterei, benzinkutak, stb.)

¢ Outdoor (provided that tiles are frost-resistant) and indoor surfaces of flats, institutions, offices,
shops etc. exposed to abrasion to a great extent, supposing that normal shoes are used
(excluding halls of traffic)

¢ Innen- und (vorausgesetzt die Bodenplatten sind frostbestandig) Aussenbelage von
Wohnungen, Verwaltungsgebauden, Buros, Verkaufsstellen, usw., die dem Verschleiss
durch normales Schuhwerk mehr ausgesetzt sind (ausgenommen hiervon sind Supermarkte,
Flughafenhallen, Bahnhofe, Tankstellen, usw. mit dusserst starkem Publikumsverkehr)

© BHYTPEHHME U BHELLHWE (Tak Kak HaromnbHasi NuTka MOpO30CTolkas) NoMeLLeHust
XKUIbIX JOMOB, yYepexaeHuid, op1ucoB MarasmHoB U T. 4., 6onee noaBepXeHHbIe N3HOCY,
YUMTbIBasi YTO B 3TUX MOMELLEHUSX XOAST B 0BbIYHON NOBCEAHEBHON 0BYBU (32 UCKITHOYEHEM
KPYMHbIX TOProBbIX LIEHTPOB, CyNePMapKETOB, ad9pONOPTOB, >KEeNe3HOLO0POXKHbLIX BOK3arOB,
GEH30KOMOHOK U T. [.)

¢ Vonkajsie (pokial' je dlazdica mrazuvzdornd) a vnutorné priestory obytnych domov, institcii,
kancelarii, predajni atd". za predpokladu pouzivania beznej obuvi (s vynimkou vel'mi
frekventovanych nakupnych stredisk, obchodnych domov, vstupnych hél na letiskach a
Zelezni¢nych staniciach, benzinovych Cerpadiel atd")



\/

> MUsza kl adatok JTECHNICAL DATA / TECHNISCHE DATEN / TEXHUYECKWE NMAPAMETPbI / TECHNICKE UDAJE

FALBURKOLO PADLOBURKOLO
FALBURKOLO PADLOBURKOLO WALL TILES FLOOR TILES
WALL TILES FLOOR TILES WANDFLIESEN BODENPLATTEN

WANDFLIESEN BODENPLATTEN
HACTEHHASI MIIUTKA HAMOSBHAS MIMTKA
OBKLADACKA DLAZDICA

HACTEHHAA MIIUTKA HAMONMbHAA NITUTKA

PR OBKLADACKA DLAZDICA
Jellemz6 tulajdonsagok

MSZ EN 14411 H MELLEKLET 0,5<E<3% BIB CSOPORT
MSZ EN 14411 H ENCLOSURE 0,5<E<3% BIB GROUP
MSZ EN 14411 H BEILAGE 0,5<E<3% BIB GRUPPE
MSZ EN 14411 NPUNOXEHWE H 0,5<E<3% I'PYMMNA BIB

MSZ EN 14411 G MELLEKLET E<0,5% BIA CSOPORT
MSZ EN 14411 G ENCLOSURE E<0,5% BIA GROUP
MSZ EN 14411 G BEILAGE E<0,5% BIA GRUPPE
MSZ EN 14411 NPUNOXEHUE G E<0,5% rPYMMNA BIA

MSZ EN 14411 L MELLEKLET E>10% BIIl. CSOPORT
MSZ EN 14411 L ENCLOSURE E>10% BIIl. GROUP
MSZ EN 14411 L BEILAGE E>10% BIIl. GRUPPE
MSZ EN 14411 NPUNOXEHME L E>10% rPYNNA BIIl.

Jellemzd tulajdonsagok Characteristics

Characteristics Guteanforderungen

MSZ EN 14411 L MELLEKLET E>10% BIIl. CSOPORT MSZ EN 14411 G MELLEKLET E<0,5% BIA CSOPORT MSZ EN 14411 H MELLEKLET 0,5<E<3% BIB CSOPORT

Giiteanforderungen MSZ EN 14411 L ENCLOSURE E>10% BIIl. GROUP MSZ EN 14411 G ENCLOSURE E<0,5% BIA GROUP MSZ EN 14411 H ENCLOSURE 0,5<E<3% BIB GROUP XapaKTepHble napameTpbi MSZ EN 14411 PRILOHA L E>10% SKUPINA Bill MSZ EN 14411 PRILOHA G E<0,5% SKUPINA BLA MSZ EN 14411 PRILOHA H 0,5<E<3% SKUPINA BLB
MSZ EN 14411 L BEILAGE E>10% BIll. GRUPPE MSZ EN 14411 G BEILAGE E<0,5% BIA GRUPPE MSZ EN 14411 H BEILAGE 0,5<E<3% BIB GRUPPE npoAYyKLMU
XapakTepHsie MSZ EN 14411 IPUTIOXKEHME L E>10% FPYMNA BIIl. MSZ EN 14411 IPUNOXEHME G E<0,5% MPYMMA BIA MSZ EN 14411 IPUNOKEHVE H 0,5<E<3% IPYNMA BIB

napameTpel MpoAyKiMM MSZ EN 14411 PRILOHA L E>10% SKUPINA BIll MSZ EN 14411 PRILOHA G E<0,5% SKUPINA BLA MSZ EN 14411 PRILOHA H 0,5<E<3% SKUPINA BLB Charakteristické

Charakteristické
vlastnosts

Jellemzé érték /
average value at

ElGirt érték /
required value /

Sollwerte / Zalakeramia /
npeanucaHHble Zalakeramia Produktion
HOpMbI / npoaykuus 3anakepamuu /
predpisané hodnoty charakteristické hodnoty

ElGirt érték /
required value /
Sollwerte /
npean1caHHble HopMbI /
predpisané hodnoty

Jellemz6 érték /
average value at
Zalakeramia /
Zalakeramia Produktion
npoaykuua 3anakepamuu /
charakteristické hodnoty

ElSirt érték /

Jellemz6 érték /

ElGirt érték /

Jellemz6 érték /

ElGirt érték /

Jellemz6 érték /

Méretek / Dimensions /
Masse / Pasmep /
Rozmery *

Oldalméretek / Length
and width / Lange und
Breite / Paamepbl cTOpoH
/ Rozmery stran

Vastagsag / Thickness /
Starke / Tonwwmna /
Hrubka

Derékszoglség /
Rectangularity /
Rechtwinkligkeit /
MpsAMONMHeAHOCTb NnL.
rpaneii / Pravouhlos

Elek egyenessége /
Straightness of edges /
Geradheit der Kanten /
MpAMonuHenHOCTL
KpoMmOoK / Priamost’ hran

+0,5%
+10%
0.5% " o
* i Tiréshatéaron belal /
Within the allowed limits /
Innerhalb der zul. Abweichungen /
B npeaenax A4onycTuMoii Hopmbl / V ramci
tolerancie
+0,3%

Elek iveltsége / Curva-
ture of edges/ Kanten-
wolbung / uckpusnenue
kpomku / Zakrivenost' hran

+0,5%/-0,3%

Kézéppont iveltsége /
Centre curvature /
Mittelpunktwolbung /
LleHTpanbHoe
nckpuenenue / Zakrive-
nie stredu licnej plochy

+0,5%/-0,3%

+0,6%

+5%

+0,6%

+0,5%

+0,5%

+0,5%

Tlréshataron beltl /
Within the allowed limits /
Innerhalb der zul. Abweichungen /
B Npeaenax JonycTuMoi Hopmel / V ramci tolerancie

ElSirt érték / Jellemzé érték /
required value / average value at
Sollwerte / Zalakeramia /
npeAnucaHHbIe Hopmbl / Zalakeramia Produktion
predpisané hodnoty npoaykuus 3anakepamuu /
charakteristické hodnoty
+0,6%
+5%
0,6% " o
* i Tiréshatéaron belul /
Within the allowed limits /
Innerhalb der zul.
Abweichungen /
B npegenax 4onycTUMon HopMbl / V ramci tolerancie
+0,5%
+0,5%
+0,5%

viastnosts required value / average value at required value / average value at required value / average value at
Sollwerte / Zalakeramia / Sollwerte / Zalakeramia / Sollwerte / Zalakeramia /
npeanucaHHble Zalakeramia Produktion npeanucaHHble Hopmbl / Zalakeramia Produktion npeAnncaHHbIe HopMbl / Zalakeramia Produktion
HOpMbI / npoaykuus 3anakepamuu / predpisané hodnoty npoaykuus 3anakepamuu / predpisané hodnoty npoaykuus 3anakepamum /
predpisané hodnoty charakteristické hodnoty charakteristické hodnoty charakteristické hodnoty
\(izfelvétel / Water absorp- Atlag / Average / Im Mittel / CpeaHuii nokasaTtens Megfelel6 / As per norm / 5
tion / Wasseraufnahme > 10% / Priemer £<0,5% Entsprechend / 0,5<E<3% Megfelel6 / As per norm / Erltsprechen‘d /
/ Bogonornatyenve / o B cooTBeTCcTBUM C HOpMOIA / Vyhovuje
18% B cooTBeTCcTBUM C HOpMOIt / Vyhovuje

Nasiakavost'

Hajlitészilardsag /

Bending strength /
Biegefestigkeit / Mpo4HoCTb
Ha narn6 / Pevnost' v

ohybe **

min. 12-15 N/mm?

Megfelelé / As per norm /
Entsprechend /
B cooTBeTcTBUM C HOpMOIA / Vyhovuje

min. 32 N/mm?

Atlag / Average / Im Mittel / CpegHuii nokasatens / Priemer

45 N/mm?

min. 27 N/mm?

Atlag / Average /
Im Mittel / CpeaHuit nokasaTens / Priemer

45 N/mm?

Holokésallosag /

Thermal shock resistance /
Temperaturwechselbestan-
digkeit / YcTonumnBocTb k

Sziikséges /
Required / Gefordert
/ Tpebyetcs /

Megfelelé / As per norm /
Entsprechend /

Szukséges /
Required / Gefordert /

Megfelelé / As per norm /
Entsprechend /

Szuikséges /
Required / Gefordert /

Megfelelé / As per norm /
Entsprechend /

nepenagy Temnepatyp / . . B cooTBeTCcTBUM C HOpMOIt / Vyhovuje Tpebyetcs / Vyzaduje sa B cooTBeTCcTBUM C HOpMOIt / Vyhovuje Tpebyetcs / Vyzaduje sa B cooTBeTCTBUM C HOpMOI / Vyhovuje
e . Vyzaduje sa
Odolnost' vot'i ndhlym
zmenam teploty
Kémiai ellenalloképesség /
Chemical resistance /
Bestandigkeit gegen Sztikséges /
Chemikalien / X 9 Megfelel / As per norm / Szikséges / Megfelel / As per norm / Szukséges / Megfelel6 / As per norm /
o Required / Gefordert .
YeToitumeocTs / Toe6yercs / Entsprechend / Required / Gefordert / Entsprechend / Required / Gefordert / Entsprechend /
K XMMUYeckomy V?iad{uje sa B cooTBeTcTBUM C HOpMOIA / Vyhovuje Tpebyetcs / Vyzaduje sa B cooTBeTcTBUM C HOpMOIA / Vyhovuje Tpebyetcs / Vyzaduje sa B cooTBeTCcTBUM C HOpMOIA / Vyhovuje

BO3AENCTBUIO /

Odolnost" vot'i chemikalidm
)

Fagyallésag /

Frost resistance /
Frostbestandigkeit /
MoposocToiikocTb / mrazu-
vzdornost'

Nem kovetelmény /
No requirement exists /
Nicht gefordert
He tpebyetca/
NevyZzaduje sa

Gyarto adja meg /
Indicated by the manu-
facturer / Vom Hersteller
anzugeben / YkaabiBaeTcs
npoussoautenem / Udava
vyrobca

PEI 4, PEI 5

Gyarto adja meg
/Indicated by the
manufacturer / Vom Hersteller
anzugeben / Yka3biBaeTtcs
npoussoanTenem / Udava
vyrobca

PEI 3, PEI 4, PEI5

* Formatumtol fiigg6en / Depending on size / Abhangig vom Format / B 3aBucumocTu ot chopmarta / V zavislosti od formatu
** Vastagsagtol figgéen / Depending on thickness / Abhangig von der Stérke / B 3aBUCHMOCTU OT TonWMHbI / V z4vislosti od hrubky
*** FoltképzOkkel és haztartasi vegyszerekkel szemben / Resistance against materials leaving stains on the surface and household chemicals / Gegen Fleckenbildner und Haushaltschemikalien
YcToiunBocTh k 06pa3oBaHuio NiTeH U Bo3aeicTeuio GeitoBoi xumun / Odolnost' vot'i skvrnotvornym materidlom a chemikalidam pre domacnost'




/\

> TargymutatO INpex/INDEX / MPEAMETHBI YKASATEMb / INDEX

A
ANKARA SZ-106
ANKARA T-106

B

BALI K-106
BALI K-107
BALI SZ-107
BILBAO L-105
BILBAO SZ-105
BILBAO T-105

C

CADIZ L-2501
CADIZ 1-2502
CADIZ L-4001
CADIZ L-4002
CADIZ SZ-2501
CADIZ SZ-4001
CADIZ SZ-4011
CADIZ T-4401
CADIZ T-4801
CALABRIA SZ-5011
CALABRIA 5Z-5012
CASTILIA SZ-4
CASTILIA SZ-5
CHROME SZ-5001
CHROME S7-5002
CHROME SZ-5003
CHROME SZ-5004
CLEOPATRA F-3041
CLEOPATRA S$Z-300
CREMA DAR3J507 V

85
84

29, 106
29, 106
32,106
91
91
91

22,97
22,97
22,97
22,97
22

22

22

22

22

26

26

35

35

30, 105
30, 105
30, 105
30, 105
13

13

CREMAV 507

D

DAKOTA K-2
DAKOTA K-6
DAKOTA SZ-2
DAKOTA SZ-6
DAP3J513
DAP3J513 LAPPATO
DAP3J514
DAP3J514 LAPPATO
DAPSE517
DAPSE517 LAPPATO
DAPSE518
DAPSE518 LAPPATO
DAR34339
DAR34340
DAR34341
DAR34342
DAR3J507
DARSE508
DAT34329
DAT34330
DAT34331
DAT34332
DAT34333
DAT34334
DAT34335
DAT34336
DAT34355
DAT34357
DAT34358
DAT34363
DAT34505

109,

109,
109,
165,
165,
165,
165,
165,
165,
165,
165,
161,
161,
161,

191

74

74

74

74
151
151
151
151
193
151
193
151
185
185
185
185
191
191
205
205
205
205
205
205
205
205
203
203
203

37,1

167

DAT3J344
DAT3J345
DAT3J346
DAT3J347
DAT3J348
DAT3J349
DAT3J511
DAT3J512
DATSE344
DATSE345
DATSE346
DATSE515
DATSE516
DDF3B921
DDPON785
DDPON787
DDPON788
DDPOV792
DDPOV793
DDP12797
DDP34794
DDP34795
DDP34796
DDP3B790
DDP3B791
DDP3B881
DDP3J798
DDP3J799
DDP3J904
DDP3J928
DDP3J929
DDPJD900
DDPJF797
DDPJR785

147,
147,
147,
155,
155,
155,
151,
151,
147,
147,
147,
151,
151,
141,
161,
161,
161,

145,

141,
141,

145,
145,
109,
149,
149,

145,
161,

189
189
189
201
201
201
193
193
189
189
189
193
193
161
203
203
203
185
185
187
185
185
185
181
181
209
187
187
191
193
193
167
187
203

DDPJR786
DDPJR787
DDPJR788
DDPIV792
DDPIV793
DDPL6884
DDPL6885
DDPL6886
DDPN3930
DDTOE772
DDTOE774
DDTOE774
DDTOE814
DDT34947
DDT63923
DDTJ1949
DDTJ1976
DDTJ5972
DDTJ5973
DDTJH975
DDTJR924
DDTJR935
DDTJR936
DDTJR937
DDTJR948
DDTLI922
DDTON925
DDTON938
DDTON939
DDTONS940
DDTON944
DDTON945
DDTON946
DDTST941

161,
161,
161,

149,
163,
163,

163,

109,

149,
149,

109,
146,
146,
146,

109,
146,
146,
146,
145,
145,
145,
145,

203
203
203
185
185
209
209
209
193
205
205
205
205
167
191
167
167
193
193
167
191
187
187
187
167
141
191
187
187
187
187
187
187
187

DDTST942
DDTST943
DOMUS K-2
DOMUS K-4
DOMUS Sz-2
DOMUS SZ-4
DUNA 1
DUNA 11
DUNA 12
DUNA 2
DUNA Sz-4

E
ECLIPS F-5021
ETNO Sz-5011

F

FELICITY F-4021
FELICITY F-4022
FELICITY SZ-4011
FELICITY SZ-4012
FIORELLINO $Z-4002
FIORELLINO SZ-4012
FLAMENCO SZ7-4002
FLAMENCO SZ-4003
FLAMENCO SZ-4005
FLAMENCO $7-4012
FLAMENCO $7-4013
FLAMENCO SZ-4015
FRESCA K-2031
FRESCA K-2032
FRESCA $Z-2001
FRESCA 57-2002

145, 187
145, 187
230
230
230
230
228
228
228
228
228

65
65

69
69
69
69
37,111
37,111
80, 174
80, 174
80, 174
80, 174
80,174
80, 174
39
39
39

G

GALICIAT-1
GALICIAT-6
GALICIAT-7
GALICIAT-8
GALICIAT-9
GARDEN F-4021
GARDEN SZ-2001
GARDEN SZ-4001
GAT34281
GAT34304
GELATO F-4021
GELATO $7-2002
GELATO $7-4001
GENOVA K-2
GENOVA K-4
GENOVA K-5
GENOVA K-6
GENOVA S7-2
GENOVA SZ-4
GENOVA SZ-5
GENOVA S7-6
GEOS F-4021
GEOS F-4022
GEOS F-4023
GEOS F-4024
GERBERA SZ-2001
GERBERA SZ-2001
GERBERA SZ-2002
GERBERA SZ-2002
GRETA F-2031
GRETA F-2032
GRETA F-2033
GRETA F-2034

13
13
13
13
13

111
111
, 111

55
55
55
55
15
15
15
15
41

41

40
40
40
40

GRETA $Z-3001 40
GRETA $7-3002 40
GRETA $7-3003 40
GRETA $7-3004 40

HAPPY DAY PENCIL-4001 48,120
HAPPY DAY PENCIL-4002 48,120
HAPPY DAY PENCIL-4003 48,120
HAPPY DAY SZ-4011 48
HARMONY SZ-5021 65, 125
HARMONY SZ-5022 65, 125
HARMONY SZ-5023 65, 125
HARMONY SZ-5024 65, 125
HARMONY SZ-5026 65, 125
HARMONY SZ-5031 65, 125
HARMONY SZ-5032 65, 125
HARMONY SZ-5033 65, 125
HARMONY SZ-5034 65, 125
HARMONY SZ-5035 65, 125
HARMONY SZ-5036 65, 125

IBIZA SZ-22 51
IBIZA SZ-33 51
IBIZA SZ-44 51
IBIZA SZ-55 51
INDA-2/ZBR 308 74
INDA-2/ZBR 341 74
INDA-2/ZBR 342 74
INDA-2/ZBR 343 74
INDA-2/ZBV 308/1 74
INDA-2/ZBV 341/1 74
INDA-2/ZBV 342/1 74
INDA-2/ZBV 343/1 74
K

KAPRI K-102 53
KAPRI K-104 53

KAPRI K-105 53

KAPRI K-112 53
KAPRI K-114 53
KAPRI K-115 53
KAPRI LONDON-102 55
KAPRI LONDON-104 55
KAPRI LONDON-105 55
KAPRI LONDON-2 55
KAPRI LONDON-4 55
KAPRI LONDON-5 55
KAPRI LONDON-6 55
KAPRI PENCIL-102 55
KAPRI PENCIL-104 55
KAPRI PENCIL-105 55
KAPRI SZ-102 55
KAPRI SZ-104 55
KAPRI SZ-105 55
KASHMIR SZ-4002 60, 158
KASHMIR SZ-4003 60, 158
KASHMIR SZ-4011 60, 158
KASHMIR SZ-4012 60, 158
KASHMIR SZ-4013 60, 158
KYOTO SZ-5001 65
KYOTO SZ-5011 65
L

LILI SZ-2001 37,1
LILI SZ-4001 37,1
LONDON WHITE-2505 32, 105
LUXOR F-2031 13
LUXOR 5Z-3001 13
LUXOR 5Z-3002 13
LUXOR SZ-3003 13
LUXOR 57-3004 13
LZ WHITE-2505 32
LZ WHITE-2505 105
M

MAGNOLIA F-4021 48

MALLORCA K-5
MALLORCA K-7
MALLORCA SZ-5
MALLORCA Sz-7
MALTA K-2
MALTA K-3
MALTA K-4
MALTA Sz-2
MALTA SZ-3
MALTA Sz-4
MAROS 1
MAROS 12
MAROS 2
MAROS SZ-5
MATRIX SZ-4011
MATRIX SZ-4012
MONACO K-2
MONACO K-3
MONACO K-4
MONACO SZ-2
MONACO SZ-3
MONACO SZ-4
MP ... L

MP ... L

MP ... RB

MP ... RB

MP ... S

MP ... S

MP ... SK

MP ... SK

MP ... RB

MP ... RB

MP ... SR1

MP ... SR4

MP 117

MP 2105

MP 2147

MP 2195

35
35

35
71
71
71
71
71
71
228
228
228
228
69
69
71
71
71
71
71
71
219
223
219
223
219
223
219
223
225
227
225
225
221
227
227
227

MP 2415 227
MP 2515 227
MP 314 219
MP 314 225
MP 315 219
MP 371 221
MP 5015 221
MP 5125 221
MP 5135 219
MP 5145 219
MP 5174 221
MP 5185 221
MP 5195 221
MP 615 219
MP 615 225
MP 715 219
MP 715 225
MURA 1 229
MURA 11 229
MURA 12 229
MURA 2 229
MURA SZ-3 229
N

NINIVE $Z-100 85
NINIVE $Z-106 85
NINIVE T-100 84
NINIVE T-106 84
[

PENCIL BLUE-5004 32,105
PENCIL CORAL-4005 32,44

106, 116
PENCIL GREEN-4006 32,44

106, 116
PENCIL GREEN-5001 32, 105
PENCIL ORANGE-4004 32, 44

106, 116
PENCIL ORANGE-5003 32, 105
PENCIL PERLA 2501 9, 32, 106
PENCIL PERLA 2502 9, 32, 106

PENCIL PLATINA 9, 41, 106
PENCIL PLATINA 25 32
PENCIL PLATINA 5012 9

PENCIL PLATINA-2506 32, 106
PENCIL PLATINA-5012 32, 105
PENCIL RED-5002 32,105
PENCIL VIOLA-4007 32,44

106, 116
PERGOLA F-5022 9
PERGOLA F-5024 9
PERGOLA F-5025 9
POINT SZ-4001 44,116
POINT SZ-4002 44,116
POINT SZ-4003 44,116
POINT SZ-4004 44,116
POINT SZ-4005 44,116
PROVANCE T-1 131
PROVANCE T-2 131
PROVANCE T-3 131
PROVANCE T-4 131
PROVANCE T-5 131
PROVANCE T-6 131
PROVANCE T-7 131
PROVANCE T-8 131
PROVANCE T-9 131
R
RAVENNA LZ-100 85
RAVENNA LZ-106 85
RAVENNA 5Z-100 85
RAVENNA 5Z-106 85
RAVENNA T-100 84
RAVENNA T-106 84
RETRO $Z-5001 31,105

RETRO $7-5002
RETRO $Z-5003
RETRO $Z-5004
RETRO $Z-5011
RETRO 57-5012
RETRO 5Z-5013
RETRO $7-5014
RFD 360

RFD 361

RFD 362

RFD 363

RFS 360

RFS 361

RFS 362

RFS 363

RGD 311

RGD 318

RGD 319

RGD 321

RGD 322

RGD 323

RGD 332

RGD 333

RGD 335

RGD 336

RGD 337

RGD 338

RGD 339

RGD 340

RGD 341

RGD 343

RGD 345

RGK 318

RGK 319

RGK 323

RGR 318

RGR 319

RGS 318

31,
31,
31,

163,
163,
163,
163,
163,
163,
163,
163,
87,137,
134,
134,

133,
133,
177,
177,
177,
169,
169,
171,
153,
153,
171,
134,
134,

135,
135,
134,

105
105
105

31

31

31

31
205
205
205
205
205
205
205
205
215
197
197
113
113
113
197
197
213
213
213
207
207
21
195
195
21
197
197
113
198
198
197



AR

134,

RGS 319

RGS 323

RGS 332

RGS 333

RGS 335

RGS 336

RGS 341

RGS 345

ROSES BEIGE
ROSES F-5021
ROSES F-5022
ROSES F-5023
ROSES F-5024
ROSES F-5025
ROSES FEHER
ROSES FEKETE
ROSES PIROS
ROSES zOLD
ROSETTE SZ-4013
ROSETTE SZ-4014

S

SERENA F-4021
SERENA SZ-2001
SERENA SZ-4001
SEVILLA SZ-4012
SEVILLA SZ-4013
SIENA L-102
SIENA SZ-102
SIENA T-102
SIRACUSA SZ-5011
SPRING SZ-4011
STONE 509
STONE 510
SUMMER SZ-5001
SUMMER $7-5002
SUMMER SZ-5003
SUMMER SZ-5004

133,
133,
177,
177,
153,
171,

48,
48,

60,
60,
60,
80,
80,

30,
30,
30,
30,

197
113
197
197
213
213
195
21

O 00 00 00 00

120
120

158
158
158
174
174
85
85
84
26
69
231
231
104
104
104
104

SUMMER SZ-5005 30, 104
SUMMER SZ-5006 30
SUMMER SZ-5006 104
SUMMER SZ-5011 30
SUMMER SZ-5011 104
SUMMER SZ7-5012 30
SUMMER S7-5012 104
SUMMER SZ-5013 30
SUMMER S7-5013 104
SUMMER $7-5014 30
SUMMER $7-5014 104
SUMMER SZ-5015 30
SUMMER SZ-5015 104
SUMMER S7-5016 30
SUMMER $7-5016 104
SWING F-4021 44
SWING F-4021

SWING $Z-2002 44
SWING $Z-2002

SWING 57-4001 44
SWING 57-4001

T

TALEA F-5021 26, 100
TALEA F-5022 26, 100
TALEA SZ-5001 26, 100
TALEA $Z-5002 26, 100
TISZA 1 229
TISZA M 229
TISZA 12 229
TISZA 2 229
TISZA SZ-2 229

TRAVERTINO LONDON-100 85
TRAVERTINO LONDON-106 85
TRAVERTINO LZ-100 85
TRAVERTINO LZ-106 85
TRAVERTINO PENCIL-100 85
TRAVERTINO PENCIL-106 85

TSERA...
TSERF...
TSIRA...
TSIRF...
TSPF6...
TSPKF...
TUFFO M-3301
TUFFO M-3301
TUFFO M-3302
TUFFO M-3302
TUFFO T-1
TUFFO T-1
TUFFO T-2
TUFFO T-2

\

VIKA SZ-4011
VIKA 5Z-4012
VIKA 5Z-4013
VIKA 5Z-4021
VIKA SZ-4022
VIKA SZ-4023
WAVE 57-5001
WAVE 57-5011
WITGW740
WITGW753
WITGW833
WITGW834
WLAEF740
WLAEF741
WLAEF753
WLAEX833
WLAEX834
WLRE5753
WLRE5835
WLRE8753
WLRE8835

219
225
219
225
225
219
141
183
141
183
141
183
141
183

48
48
48
48
48
48

30, 106

30
19
77
37
37
19
19
77
37
37
77
37
77
37

A

Z

ZAPHIR F-4021
ZAPHIR F-4022
ZAPHIR LONDON-4036
ZAPHIR LONDON-4038
ZAPHIR 57-4001
ZAPHIR 57-4002
ZARAGOZA L-102
ZARAGOZA L-105
ZARAGOZA SZ-102
ZARAGOZA SZ-105
ZARAGOZA T-102
ZARAGOZA T-105
ZBE 341

ZBE 344

ZBE 345

ZBE 346

ZBE 348

ZBE 349

ZBE 350

ZBE 756

ZBE 757

ZBE 758

ZBE 759

ZBE 770

ZBE 771

ZBE 780

ZBE 781

ZBE 782

ZBE 783

ZBK 601

ZBK 602

ZBK 613

Z/BK 614

ZBK 615

ZBK 616

ZBK 623

ZBK 623 TL-14

17
17
17
17
17
17
91
91
91
91
91
91
51
51
51
51
51
51
51
77
77
19
19
37
37
230
230
230
230
29,103
29,103
53
53
53
53
83, 137
84

Z/BK 623 TL-4
ZBK 623 TL-5
ZBK 625

ZBK 625 TL-14
ZBK 625 TL-4
ZBK 625 TL-5
ZBK 629

ZBK 630

ZBK 644

Z/BK 644 TL-4
Z/BK 644 TL-5
ZBK 645

ZBK 645 TL-4
ZBK 645 TL-5
ZBK 647

ZBK 647 TL-4
ZBK 647 TL-5
ZBK 648

Z/BK 648 TL-4
ZBK 648 TL-5
ZBK 657

ZBK 658

ZBK 659

ZBK 691

ZBK 692

ZBK 701

ZBK 702

ZBK 722

ZBK 723

ZBK 724

ZBK 901

ZBK 902

ZBK 904

ZBK 905

ZBK 906

ZBK 907

ZBK 908

ZBK 909

84

84

83, 137
84

84

84

53

53

89

90

90

89

90

90

89

90

90

89

90

90
21,95
21,95
21,95
29,103
29,103
231
231

71

71

71
7,29, 103
29,103
25,99
25,99
25,99
64, 124
64, 124
64, 123

ZBK 910
ZBK 911
ZBK 912
ZBK 928
ZBK 929
ZBK 931
ZBK 932
ZBK 933
ZBK 934
ZBK 935
ZBM 408
ZBM 409
ZBM 410
ZBM 411
ZBM 412
ZBM 413
ZBM 415
ZBM 416
ZBM 420
ZBM 430
ZBM 431
ZBM 623
ZBM 625
ZBM 928
ZBM 929
ZBR 1
ZBR 2
ZBR 201
ZBR 308
ZBR 313
ZBR 314
ZBR 315
ZBR 316
ZBR 317
ZBR 329
ZBR 330
ZBR 331
ZBR 332

64,
63,
63,
63,
63,

47,
47,
47,
47,
79,
79,
79,
79,
43,
59,
59,
83,
83,
63,
63,

73,

123
123
123
124
124

~N N NN

120
120
120
120
173
173
173
173
115
157
157
137
137
125
125
231
231
231
129

54

54

54

54
231

54

54

35

35

ZBR 334
ZBR 335
ZBR 341
ZBR 342
ZBR 343
ZBR 355
ZBR 356
ZBR 370
ZBR 371
ZBR 372
ZBR 373
ZBR 374
ZBR 375
ZBR 376
ZBR 377
ZBR 378
ZBR 404
ZBR 405
ZBR 406
ZBR 407
ZBR 408
ZBR 409
ZBR 410
ZBR 411
ZBR 412
ZBR 413
ZBR 415
ZBR 416
ZBR 417
ZBR 418
ZBR 430
ZBR 431
ZBR 432
ZBR 433
ZBR 434
ZBR 435
ZBR 436
ZBR 437

73,
73,
73,

47,
47,
47,
47,

79,
79,
79,
79,

37,
37,

59,
59,
59,
59,
59,
59,

35
35
129
129
129
54
54
39
39
39
39
39
13
13
13
13
69
69
69
69
119
119
119
119
173
173
173
173
m
m
157
157
157
157
157
157
15
15

ZBR 438
ZBR 439
ZBR 501
ZBR 502
ZBR-420
ZBR-421
ZBR-422
ZBR-423
ZBR-424
ZBR-425
ZBR-426
ZBR-427
ZBR-428
ZBR-429
ZBV 308
ZBV 308/1
ZBV 341
ZBV 3411
ZBV 342
ZBV 342/1
ZBV 343
ZBV 343/1
ZBV 516
ZBV 517
ZBV 535
ZBV 536
ZBV 657/2
ZBV 657/3
ZBV 658/2
ZBV 658/3
ZBV 659/2
ZBV 659/3
ZBV 904/7
ZBV 905/7
ZBV 906/7
ZBV 907/4
ZBV 908/4
ZBV 909/4

43,
43,
43,
43,
43,
43,
43,
43,
43,
43,
73,
73,
73,
73,
73,
73,
73,
73,

21,
21,
21,
21,
21,
21,
25,
25,
25,

64,
64,
64,

15
15
231
231
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
129
129
129
129
129
129
129
129
113
113
131
131
95
95
95
95
95
95
99
99
99
124
124
123

ZBV 910/4 63,
ZBV 911/4 63,
ZBV 912/4 64,
ZBV 928/4 63,
ZBV 929/4 63,
ZEN SZ-5001

ZEN $7-5002

ZGF 235 133,
ZGF 236 133,
ZGF 238 133,
ZGF 258 171,
ZGF 260 171,
ZGF 266 177,
ZGF 267 177,
ZGF 268 177,
ZGN 235 133,
ZGN 236 133,
ZGN 238 133,
ZGN 258 171,
ZGN 260 171,
ZGN 266 177,
ZGN 267 177,
ZGN 268 177,
ZLG 283 LAPPATO

ZLG 287 LAPPATO

ZLG 288 LAPPATO

ZLG 289 LAPPATO

ZLG 290 LAPPATO

ZLG 291 LAPPATO

ZLG 292 LAPPATO

ZLG 293 LAPPATO

ZMF 260 45,
ZMF 261 45, 61, 117,
ZMF 262 45,
ZMF 263 45,
ZMF 264 45, 61, 117,
ZMF 303 49,
ZMF 304 49,

123
123
123
124
124

65

65
199
199
199
21
21
213
213
213
199
199
199
21
21
213
213
213
143
143
143
143
143

I

I

I
117
159
117
117
159
121
121

ZMF 305
ZMF 306
ZMF 315
ZMF 316
ZMG 220
IMG 222
ZMG 262
ZMG 263
ZMG 264
ZRF 102
ZRF 103
ZRF 104
ZRF 105
ZRF 106
ZRF 107
ZRF 108
ZRF 109
ZRF 110
ZRF 113
ZRF 114
ZRF 122
ZRF 123
ZRF 124
ZRF 132
ZRF 133
ZRF 134
ZRF 135
ZRF 144
ZRF 145
ZRF 147
ZRF 148
ZRF 156
ZRF 157
ZRF 173
ZRF 174
ZRF 175
ZRF 176
ZRF 197

49,

49,

67,

67,
87,137,
87,137,
153,
153,
153,

81,
81,
81,
81,

75,
75,
75,
75,

121
121
127
127
215
215
195
195
195
51
51
51
51
51
175
175
175
175
69
69
71
71
71
57
57
35
35
89
89
89
89
57
13
129
129
129
129

230

ZRF 198
ZRF 260
ZRF 261

ZRF 262

ZRF 263

ZRF 264

ZRF 303
ZRF 304
ZRF 305
ZRF 306
ZRF 311

ZRF 312
ZRF 313
ZRF 314
ZRF 315
ZRF 316
ZRF 317
ZRF 318
ZRF 340
ZRF 341

ZRF 342
ZRG 201
ZRG 202
ZRG 203
ZRG 211
ZRG 212
ZRG 215
ZRG 216
ZRG 217
ZRG 218
ZRG 220
ZRG 222
ZRG 235
ZRG 236

230

33,41, 45,107, 117
33, 41, 45, 61,

107, 117,

33,41

159

.45,

107, 117
33,41, 45
107, 117
33,45, 61

107, 117,
49,
49,
49,
49,
67,
67,
67,
67,
67,
67,

159
121
121
121
121
127
127
127
127
127
127

17

17

23,97
23,97
23,97

27,
27,
27,
169,

169

87,137,
87,137,
133,
133,

101
101
101
207

, 207
169,

207
13
13
13
215
215
199
199

ZRG 238
ZRG 258
ZRG 260
ZRG 262
ZRG 263
ZRG 264
ZRG 266
ZRG 267
ZRG 268
ZRG 283
ZRG 284
ZRG 285
ZRG 286
ZRG 287
ZRG 288
ZRG 289
ZRG 290
Z7F 124
ZZF 126

133,
171,
171,
153,
153,
153,
177,
177,
177,
142,

142,
142,
142,
142,

199
21
21
195
195
195
213
213
213
181
209
209
209
181
181
181
181

57

57



AN

ANY(OK

> Tanusitva MY / CERTIFICATE / ZERTIFIKAT / CEPTU®UKAT / CERTIFICATE

[RREI ACTHTS KHT,
B H.l‘-rl.l'r'—i L e B Y
0 T e ¢ R
R T |— e e b e T ——

- EPITES{GY] Mlhlfl':ul'.“lll.l.E"-I!l.H..tl'.'l-
EI‘-‘I E ﬁ

Al i

Bl AR AL AT

TaNOsTYARY
FTER . | e N I O, TR
K Aty bt ol AL (R KN ot Y
by i AHE

dabar HF

s o whpiie B
ﬂ.l:n u-mr.uﬂ

--h-u-ﬂhrﬂ-i-w#l

Bl sl marw ol ba kel p s i Bl dral g 1ET £ E P 0 Ws
wrap i

T
R
o AT i i

= APty MesOSEGRL LENGRED

i i | VTS KM T,

B
- I"-""'I-u-nrmvll |.|-|+nl-|r|:r||-|||—rr -
L ST EE)

o ﬂh I_-.l-.ﬂ-.

[y
[[NEALE TR L]
Tanlshrviny
i A B s e i
1rh‘l\l ke - LIrH'l'.hl i
Twlrbresis T

Lo LR S LT e e E e

[ P P S e

[ ki 0

el ey

| rwdie e s aa bE e h——-l-—--l.llm-.—lj

(ST ™)
Joilh, i I R

Sipmailei b el Dl KRR sl i ssdgarkis da s rmsams

=) £z

L “T:Eﬁ_ L

e o
(el I

|lllllllu-|l|.l-|-nl n l.-n-un-lulll h.i-l.!r -

i Taie fas

l-|. hmmin l-q.l-.----—l-

= fEiisdT uwl‘iﬁ;ﬂwﬂﬁutr
T A il

L x 11
[}
b il oo

U TS0 G Y MINOSEGEL L ENORED
TN AL IO BT

'I""‘I.Irm-l;l::l'l'lhﬂ o
S ke Y d—

o EFTESOGY MINGSEGELLERE R
E. ﬁ TR RIS K LT
%_-l' B e Dy [T L ety
ld-ﬂ. ll+|||ll'b-lu|l R DR
[T

HCIt e

o e _
LA T]
TANUSITVANY
P R T S A R Y S T
A Rsbaigy i ik A (M) b e b
T R LT B ;;;--- L

s p—..r—-ln—.u-luq..n

[T R T L P ]
Hl:h'l.uﬂ:.-r

Bhimdl A
TANUSITVANY

a5 ] o mrrw e sy ey
ul‘.ﬂ.lmlu—umlrﬂ K | i =

fa T gty

i fibiagrasem bt o g e e,

s iy nay mlan wld

RISE N R ) e

e e
e L T T TEI T T Pt S TR Sy e T A e TR
s
i e
D810 S O
i sl e i BT B i e i
=
A . E.-l':l'
T
Wadsprl B marris I I )

- [ e L,

) mryiea Ji, mips

A by w D] RAr e g g S b i

Erai N

=l
fret
CF. ik Timin
-*_'-_F
TO T E |  ———

[t S TR T
TANDEITVANY
a0 1D R vt st | i gy
B R R ikl e

N ki iy P i B b

(B TR L T T

BEA A i 1T ‘

s i ol s rewa b e g
Jl ATl i ETE | P LB |
e

T i 0 sy

Ak prrasris & U] ER @erds S g | e il mad L

N L
T

g

i B i | B Y E—

TNHOAVACION KT
o e P 1 Ll D Pl T
i - o ) TP P i AT
e s b P e — ———

ﬂ o EPFESOGY | MiGslGELLERrad

BLiiasrMALAT]

TaNlsFTvANy
- L
ha b nra i el BHe tap
il A s =
Fa Fpleaprrenin, Beaamaies Dops v v

THLL wai pvjnm 1wy
sldmemmip o PP L sidfdd mweagjelr = drmai

i EnAt
ul_:ﬁﬂﬁ__'_
B aprsd, B e Hhee v
[ S P
e am

L | T T T S Ty s w0 o] ) el




ANL

O
/N
-
<
Ml
(.

A Szakértdi Bizottsag
déntése alapjan 2008-ban a

]

Zalakeramia

I

marka elnyerte
a Business Superbrands kitiintetést.

BUSINESS

P—
—
C——
—
e

O
N\
—
M
<
]
—

A Szakértdi Bizottsag
dontése alapjan 2008-ban a

2008

Zalakeramia

[ill

marka elnyerte
a Superbrands kitiintetést.

P—
—
C——
—
— )

ANY OK

> Tanusitva MY / CERTIFICATE / ZERTIFIKAT / CEPTU®UKAT / CERTIFICATE

2009. IMAGE

|

-y
%

N :
a Miimalista Vg =

%
P

5§

ZALAKERAMIA
stilusba feledkezue

ZALAKERAMIA

stilusba feledkezue

ZALAKERAMIA
stilusba feledkezue

ZALAKERAMIA

stilusba feledkezue








<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages true
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth 8
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


